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Farklı yaş ve mesleklerden
19 kadın orkestra kurdu

CHP 17. Olağan Gençlik
Kolları Kurultayı, 1 Aralık'ta

Ankara'da düzenlenecek

Bir ihtimal daha var

“İlkemiz önce
insan önce sağlık”

Çankaya’da 2 bin 297
haneye “halk kart” desteği

ABB’den Başkentli
öğrencilere özel proje

“Kadın güçlü olursa
toplum güçlü olur”

Başkent’in 310 gün yetecek suyu var

“Açlık, yoksulluk
ve sefalet düzenini
kabul etmiyoruz”

Ankara'nın Nallıhan ilçesinde Çayırhan Termik Santrali'nde maden işçileri, özelleştirme
kararına tepki göstermek için kendilerini madene kilitleyerek eylem başlattı.

Madencilerden özelleştirme tepkisi

“Diyabette sanılanın aksine
herhangi bir yasak besin yok”

“Kahvaltı kalp hastalığı
riskini düşürüyor”

TÜİK: Ekimde 209
bin 401 taşıtın

trafiğe kaydı yapıldı

Ankara'nın Nallıhan ilçesinde Çayırhan Termik
Santrali’nde çalışan işçiler, özelleştirme kara-
rına tepki gösterdi. Bu kapsamda, Türkiye

Maden İşçileri Sendikası'nın (MADEN-İŞ) çağrısıyla
31 Ekim'de Çayırhan Termik Santrali ve Linyit İşlet-
melerinin satışına karşı KİAŞ Kömür İşletmeleri
önünde miting düzenlendi. Bugün de yaklaşık 500
maden işçisi, saat 08.00 vardiyasında madene inerek
kendilerini içeriden kilitledi. Özelleştirmenin durdurul-
masını isteyen işçilerin eylemi sürüyor.

“eMeKÇİnİn Sorunu Değİl AnKArA'nIn,
TürKİye'nİn SorunuDur"

MADEN-İŞ Sendikası Genel Başkanı Nurettin
Akçul, Çayırhan'da özelleştirmeye karşı olduklarını be-
lirterek, "Aldığımız duyumlara göre; ihale şartname-
sinde madencinin kazanılmış hakları hakkında hiçbir
şey yok. İçeriğini tam olarak bilemiyoruz. Ancak özel-
leştirmenin hem madencinin hem de bölge halkının çı-
karlarına zarar vereceği aşikardır. Yarın bu satış sonrası;
maliyetleri düşürmek için işçi haklarını göz ardı ede-
bilirler. İşçileri işten çıkarabilirler, mevcut işçi sayısını
azaltabilirler, yani emekçinin emeğini yok sayabilirler.
Bu durum çalışanların iş güvencesini ortadan kaldırır-
ken, yerel ekonomiyi de tehdit eder. Yani bu sadece ma-
dencinin, emekçinin sorunu değil; Çayırhan'ın,
Nallıhan'ın, Beypazarı'nın Ankara'nın sorunudur, Tür-
kiye'nin sorunudur" ifadelerini kullandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı duyurusuna
göre; Çayırhan Termik Santrali ve bağlı maden sahaları
4046 sayılı 'Özelleştirme Uygulamaları Hakkında
Kanun' hükümleri kapsamında özelleştirilecek. Pazar-
lık usulüyle yapılacak ihaleye 4 Aralık 2024'e kadar
teklif verilebilecek.                                                    (DHA)

Diyabet genetik faktörler, fazla kilo, sağlıksız beslenme
ve hareketsiz yaşam sonucunda ortaya çıkıyor. Sağ-
lıklı yaşam, düzenli beslenme ve fiziksel aktiviteleri

ihmal etmeme diyabet riskini önemli ölçüde azaltıyor. Diyabet
hastalığının tedavisinin en önemli unsuru sağlıklı beslenmedir.
Kan şekerini oluşturan asıl kaynak besinlerdir. Sağlıklı bes-
lenmek için vücudun ihtiyacı olan öğeleri içeren besinleri ye-
terli miktarlarda, dengeli bir şekilde tüketmek gerekir. 

“Diyabet tedavisinde kan şekeri kontrolünü sağlamak
için sağlıklı beslenme alışkanlıklarının kazanılması önemli-
dir” diyen Diyetisyen Meftune Kök, “Diyabetli bireyler her-
kes gibi yemek istedikleri yiyecekleri yiyebilirler. Sanılanın
aksine herhangi bir yasak besin yoktur. Yalnızca kan şekeri
kontrolü diyabetli bireyler için daha zor olduğundan basit
şeker içerikli gıdaları daha az tercih etmeliler ve yanında bir
protein kaynağı ile desteklemelidirler.” dedi.        Sayfa 2’de

İşçi Emekçi Buluşması bileşenleri, "Krizin
ve savaşın faturasını reddediyoruz" diyerek
Kızılay Yüksel Caddesi'nden Sakarya Cad-

desi'ne yürüyüş gerçekleştirdi. Açıklamayı
yapan İşçi Meclisi'nden Sibel Doğan, mevcut
ekonomik krizin toplumdaki yansımalarına dik-
kat çekerek, “Bugün burada düşük ücretlere,
hayat pahalılığına, vergi soygununa, işten atma-
lara, iş cinayetlerine ‘artık yeter’ demek için bir
aradayız.” dedi.                                 Sayfa 3’te

Ankara Özel Ortadoğu
Hastanesi’nde “Dünya
Prematüre Günü” etkin-

liği düzenlendi. Hastane Yönetim
Kurulu Başkanı Dr. Eyüp Öze-
ren, her doğan bebeğin bir yete-
nekle dünyaya geldiğine dikkat
çekerek, hastane olarak etik de-
ğerlere bağlı, önce insan önce
sağlık ilke-
siyle hareket
ettiklerine
dikkat çekti.
Sayfa 2’de

Beslenme ve Diyet Uz-
manı Sarp Çakıldak,
“Gündelik hayat koşuş-

turmacası içinde kahvaltıyı et-
meyi es geçebilirsiniz ama
hataya düşmeyin. Kahvaltı, kalp
hastalığı riskini düşürmeye yar-
dımcı olurken, kilo vermenizi
de kolaylaştırıyor” dedi.

Sayfa 8’de

CHP Gençlik Kolları 17’nci Olağan Ku-
rultayı, "Gelecek ve Umut" sloganıyla 1
Aralık Pazar günü Ankara'da düzenle-

necek. Önceki kurultayını 2021'de gerçekleşti-
ren CHP Gençlik Kolları, 31 Mart 2024'teki
Mahalli İdareler Genel Seçimleri nedeniyle
parti kararı doğrultusunda 17’inci Olağan Ku-
rultayı'nı 3 yıl sonra yapacak.            Sayfa 4’te

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), ekim ayında 209
bin 401 taşıtın trafiğe kay-

dının yapıldığını ve ay sonu itiba-
rıyla trafikte kayıtlı taşıt sayı-
sının 30 milyon 883 bin 668'e
ulaştığını açıkladı.      Sayfa 5’te

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), Birliğin Kadın Girişimciler
Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi

Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirli-
ğiyle düzenlenen Türkiye'nin Girişimci Kadın
Gücü Yarışması'nın ödülleri, törenle sahiple-
rine takdim edildi.                           Sayfa 5’te

AMillî Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4.
Grup'taki altıncı ve son maçında karşılaştığı
Karadağ'a deplasmanda 3-1 mağlup olarak

grubunu ikinci sırada tamamladı. Millîlerimiz, UEFA
Uluslar A Ligi'ne yükselmek için play-off oynayacak.
Ay-Yıldızlılarımızın golünü 37. dakikada Kenan Yıl-
dız attı. Rakibimiz Karadağ'ın gollerini ise 29., 45. ve
73. dakikalarda Nikola Krstović kaydetti.

Nikšić Şehir Stadyumu'nda oynanan müsabakayı
T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, İzmir
Milletvekili Mehmet Muharrem Kasapoğlu, TFF Baş-
kanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ve TFF Yönetim
Kurulu Üyeleri tribünden takip etti.        Sayfa 11’de

Kadın müzisyenlerce kurulan Ankara Kadın
Orkestrası, farklı dillerde ve tarzlardaki
geniş repertuvarlarıyla kadın dinleyicilere

konser veriyor. Şef Gülnihal Karamağara, “Sahne al-
dığım yaklaşık 15 yıllık süreçte fark ettiğim şey şu
oldu, kadınlar, kadın sanatçıları görmekten güç alıyor
ve oradan aldıkları ilhamla enstrüman kurslarına ya-
zılıp şan dersi almaya başlıyor” dedi.    Sayfa 12’de

Çankaya Belediye-
si'nin toplumcu bele-
diyecilik uygulama-

ları arasında yer alan “Çan-
kaya Halk Kart” dar gelirli
vatandaşlara nakdi destek
sağlıyor. Çankaya Halk Kart
ile 2024 yılında 2 bin 297
haneye 26 milyon 706 bin li-
ralık nakit yardımı yapıldı.

Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi (ABB), öğrencilere
yönelik uygulamalarıyla

eğitime olan desteğini sürdürüyor.
Türkiye’ye örnek olan sosyal bele-
diyecilik anlayışını eğitim alanında
da sürdüren ABB, Başkan Mansur
Yavaş’ın talimatıyla, kentin çeşitli
bölgelerinde öğrencilere ücretsiz
yemek hizmeti sunacak “Gençlik
Sofraları” açıyor.          Sayfa 3’te

ASKi Genel Müdürlüğü,
Ankara’nın 19 Kasım
2024 tarihi itibarıyla yak-

laşık 310 gün yetecek kadar
suyu bulunduğunu açıklayarak,
Başkentlileri uyardı. ASKİ
Genel Müdürü Memduh Aslan
Akçay, “Sınırlı su kaynakları-
mızı verimli kullanmak adına su-
yumuzu tasarruflu tüketelim”
çağrısında bulundu.

ASKİ’nin dijital sensörlerle
online olarak anlık ölçüm yaptığı
barajlarda 19 Kasım 2024 tari-
hinde gelen su miktarı 170 bin
638 metreküp olarak kaydedildi.

Toplam abone sayısının şu
anda 2 milyon 617 bin 797’ye
ulaştığını belirten ASKİ, güncel
verilerine göre önümüzdeki sü-
reçte hiç yağış olmaması halinde
Ankara’nın yaklaşık 310 gün ye-
tecek kadar suyu bulunduğu
açıkladı.       (Haber Merkezi)

“Kamu yararı gözeten
bir bütçe hazırlanmalı”

Sağlık Bakanlığı’nın 2025
yılı bütçe teklifini değer-
lendiren TTB ve ATO

adına konuşan ATO yönetim
Kurulu Başkanı Dr. Mine Coş-
kun, bütçenin kamu yararı doğ-
rultusunda Türkiye sağlık
ortamını gözeten bir anlayışla
hazırlanması gerektiğini söy-
ledi.                       Sayfa 9’da

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası
(TEİS) Genel Başkanı Ecz. Nurten
Saydan, “Tıp ve eczacılık alanında

tüm dünyanın ilerlediği, dünya sağlık örgü-
tünün pandemik ve endemik çeşitli hastalık
salgınları ilan ettiği dönemlerden geçerken
Türkiye’de bu yıl içinde 604 ilacın ruhsatı
iptal edildi. Yenilikçi ilaçlara erişimin yüzde 6 lar seviyesinde olduğu
Türkiye’de bu durum oldukça düşündürücü.” dedi.         Sayfa 9’da

“Son iki yılda 938 ilacın
ruhsatı iptal edildi”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara Özel Ortadoğu Hastanesi, hayata erken göz-
lerini açan bebekler ve aileleriyle ‘Dünya Prema-
türe Günü’ etkinliğinde bir araya geldi. Hastane

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Eyüp Özeren, Başhekim Op.
Dr. Ali Derinöz, Yönetim Kurulu Üyesi Op. Dr. Sadi Kaya,
Genel Müdür Ahmet Yıldız,  Yenidoğan Sorumlusu Prof.
Dr. Semra Kara ve prematüre doğan çocukların aileleri ka-
tıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Hastane Yönetim
Kurulu Başkanı Dr. Eyüp Özeren, her doğan bebeğin bir
yetenekle dünyaya geldiğine dikkat çekerek, hastane ola-
rak etik değerlere bağlı, önce insan önce sağlık ilkesiyle
hareket ettiklerinin altını çizdi.  Hastane Başhekimi Op.
Dr. Ali Derinöz de anlamlı bir günde bir araya gelmiş ol-

manın mutluluğunu dile getirerek şöyle konuştu: “2016
yılından bu yana hizmet veren hastanemizde her gün yeni
bebekler dünyaya geliyor. Bebek dostu hastane olarak,
yeni doğan yoğun bakımında bugüne kadar hiçbir yavru-
muzla ilgili olumsuz bir durumla karşılaşmadık. Mortalite
oranı sıfır olan, alanında uzman hekimlerimizin ve çalı-
şanlarımızın özverili çabalarıyla hizmetlerimizi sürdürü-
yoruz. Her ailenin en büyük mutluluğu olan bebeklerin
adının bazı olumsuzluklara karışmasından büyük üzüntü
duyuyoruz.  Pandemide herkesin baş tacı yaptığı sağlık ça-
lışanlarının bazı çürük elmalar yüzünden bu denli haksızca
eleştirilere maruz bırakılmasını doğru bulmuyorum. Dev-
letimiz bu tür olumsuzluklara karışanlara hukuk yoluyla
hesap soracaktır.”

Yenidoğan Sorumlusu Prof. Dr. Semra Kara da son yıl-
larda ülkemizde dünyaya gelen bebek sayılarında ciddi

düşüş yaşandığının altını çizerek, “Türkiye’de her yıl dün-
yaya gelen bebek sayısında ciddi anlamda düşüş yaşanıyor.
Buna göre, 2023'te canlı doğan bebek sayısı 958 bin 408
olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl canlı doğan bebeklerin
yüzde 51,3'ü erkek, yüzde 48,7'si kız oldu. Önceki yıllara
baktığımızda bu oranın daha yüksek olduğu görülüyor.
Dolayısıyla ben de ailelere en az üç çocuk tavsiyesinde bu-
lunuyorum” ifadelerinde bulundu. 
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Beslenme, diyabet tedavisinin en önemli parçalarından-
dır. Dolayısıyla kişilerin düzenli bir biçimde beslen-
mesi gerektiğini belirten Diyetisyen Meftune Kök ile

diyabetli hastaların nasıl beslenmesi gerektiğini konuştuk.
• Diyabet hastalığının tedavisinin en önemli unsuru

sağlıklı beslenmedir. Şeker hastalığında doğru beslenme
nasıl olmalıdır?

Diyabetli bireyler için önceliğimiz kan şekeri dengesi ol-
duğu için karbonhidratları kontrol etmek önemlidir. Tam ta-
hıllar, baklagiller ve sebzeler kompleks karbonhidratları
içerdiğinden kan şekerini daha yavaş yükseltirler. 

Proteinler, kompleks karbonhidratlar gibi kan şekerini
dengelemede yardımcı olurlar. Tavuk, hindi gibi kümes hay-
vanları, balık, yumurta gibi az yağlı protein kaynakları tercih
edilmelidir. 

Zeytinyağı, avokado, fındık, ceviz, badem gibi yağlı to-
humlar sağlıklı yağ asitleri içerirler. Kan şekeri dengesini des-
teklerken gün içinde daha uzun süre tokluk sağlarlar. 

Meyve ve sebze tüketimi lif içeriği açısından diyabetli
bireylerin beslenmesinde oldukça önemlidir. Sebzelerde yük-
sek miktarda bulunan lif sindirimi yavaşlatır ve kan şekerinin
daha stabil kalmasını sağlar. Günde 15-20 gram posa tüke-
timi yeterli olacaktır. Yüksek şeker içeren meyvelerin tüke-
timi sınırlandırılmalı özellikle lifli, düşük glisemik indeksli
meyveler tercih edilmelidir. ( elma, armut, portakal vb.)

“AMAÇ DİYABETİN KRONİK
KOMPLİKASYONLARINI ÖNLEMEK”

• Diyabetli hastada beslenme tedavisinde temel amaç
nedir?

Diyabetli bireylerde beslenme tedavisi ile amaçlanan kan
şekeri düzeylerinin normal veya normale yakın seviyelerde
tutulmasını sağlamak, besin öğesi alımını yaşam tarzına
uygun şekilde düzenleyerek diyabetin kronik komplikasyon-
larını önlemek veya komplikasyon gelişim oranını azaltmak-
tır.

• Şeker hastalığına iyi gelen yiyecekler nelerdir? Kan
şekerini düzenleyen gıdalardan örnekler verebilir misi-
niz?

Düşük glisemik indeks içeren besinler kan şekerinin hızla
yükselmesini engeller ve daha uzun süre tokluk sağlar. Düşük
glisemik indeksli besinler :

Tam tahıllar: Tam buğday unu, tam buğday ekmeği,
esmer pirinç, bulgur, çavdar ekmeği, yulaf ezmesi

Sebzeler: Brokoli, ıspanak, lahana, marul, biber, kabak,
havuç, domates, enginar, patlıcan

Meyveler: Elma, armut, çilek, kiraz, kayısı, böğürtlen,
ahududu.

Baklagiller: Mercimek, nohut, fasulye, bezelye. 
Süt ürünleri: Yoğurt, süt, lor peyniri gibi düşük yağlı ve

yağsız seçenekler. 
Protein kaynakları: Tavuk, hindi, balık, yumurta, tofu,

baklagiller.
Yağlı tohumlar ve Kuruyemişler: Badem, ceviz, fın-

dık, chia tohumu, keten tohumu.
Yağlı balıklar: somon, sardalya, ringa gibi omega-3 yağ

asitleri açısından zengin balıklar. 
Zeytinyağı: sağlıklı yağ kaynağı olarak kabul edilir. 

“İSTEDİKLERİ YİYECEKLERİ YİYEBİLİRLER”
• Şeker hastalarının yememesi gereken gıdalar ne-

lerdir?
Diyabetli bireyler herkes gibi yemek istedikleri yiye-

cekleri yiyebilirler. Sanılanın aksine herhangi bir yasak
besin yoktur. Yalnızca kan şekeri kontrolü diyabetli birey-
ler için daha zor olduğundan basit şeker içerikli gıdaları
daha az tercih etmeliler ve yanında bir protein kaynağı ile
desteklemelidirler.

Şeker ve tatlandırıcılar da diyabet varlığında dikkatli
tüketilmesi gerekenlerdendir.  Çay şekeri gibi basit şeker-
ler sınırlandırılmalıdır. 

Alkol tüketimi kan şekeri dengesi bozulmuş, hipogli-
semi riski yüksek veya kontrolsüz hiperlipidemisi olan
diyabetli hastalarda ağır hipoglisemi, ketoz, akut kalp
damar hastalıkları gibi sağlık sorunlarına yol açabilir. Bu
riskleri olmayan diyabetli bir yetişkin alkol kullanmayı
tercih ediyor ise haftada 2 günü geçmeyecek şekilde
kadınların 1 birim (1  kadeh şarap (125 ml)  ya
da 25 ml sert alkollü içkiler), erkeklerin 2
birimden fazla alkollü içki içmemesi öne-
rilir. 

• Obez şeker hastaları beslen-
mede nelere dikkat etmeli?

Kilolu ve insüline dirençli obez
bireylerde yüzde 5 civarındaki ağır-
lık kaybı bile insülin direncini azaltır.
Bu nedenle, diyabet riski olan kilolu
veya obez bireylerde kilo kaybı öne-
rilir. Günlük beslenmede protein içeri-
ğinin artması ve yağ oranın azalması,
düzenli fiziksel aktivite ve yaşam tarzı de-
ğişiklikleri ile kilo kaybı sağlanabilir. 

diyabet genetik faktörler, fazla kilo, sağlık-
sız beslenme ve hareketsiz yaşam

sonucunda ortaya çıkıyor. Sağlıklı yaşam,
düzenli beslenme ve fiziksel aktiviteleri

ihmal etmeme diyabet riskini önemli ölçüde
azaltıyor. diyabet hastalığının tedavisinin en
önemli unsuru sağlıklı beslenmedir. Kan şe-

kerini oluşturan asıl kaynak besinlerdir.
Sağlıklı beslenmek için vücudun ihtiyacı

olan öğeleri içeren besinleri yeterli miktar-
larda, dengeli bir şekilde tüketmek gerekir. 
“diyabet tedavisinde kan şekeri kontrolünü
sağlamak için sağlıklı beslenme alışkanlık-

larının kazanılması önemlidir” diyen diyetis-
yen Meftune Kök, “diyabetli bireyler herkes
gibi yemek istedikleri yiyecekleri yiyebilir-

ler. Sanılanın aksine herhangi bir yasak
besin yoktur. Yalnızca kan şekeri kontrolü
diyabetli bireyler için daha zor olduğundan

basit şeker içerikli gıdaları daha az tercih et-
meliler ve yanında bir protein kaynağı ile

desteklemelidirler.” dedi.

“Diyabette sanılanın aksine
herhangi bir yasak besin yok”

• Diyabet hastalarında öğün sıklığı ne olmalı?Kan şekerinin dalgalanmasını önlemek için öğünlerdüzenli aralıklarla tüketilmelidir. Aynı saatlerde yemekyemek, kan şekerini kontrol etmek açısından faydalıdır.Genel olarak günde 3 ana öğün ve 1-2 ara öğün önerilsede her bireyin kan şekeri dengesi ve yemek alışkanlık-ları göz önünde bulundurularak diyabetli bireyler içindoktor ve diyetisyen kontrolünde kişiye özel beslenmeplanı ve öğün aralıkları belirlenmelidir. 
• Ara öğünlerde ne yenilebilir?
Diyabetli bireyler için ara öğünler, kan şekerini den-gelemede önemli rol oynar. Ara öğünlerde tercih edile-cek besinler düşük glisemik indeksli, lif, protein vesağlıklı yağlar açısından zengin olmalıdır.  1 dilim tam buğday ekmeği üzerine sürülmüş 1yemek kaşığı fıstık ezmesi ,

1 küçük/orta boy meyve ve 1 avuç kuruyemiş  1 kase yoğurt içerisine 2 yemek kaşığı yulaf , yarımrendelenmiş elma ve 1 çay kaşığı tarçın 1 küçük kase zeytinyağı ve baharatlarla harmanlanıpfırınlanmış çıtır nohut 
Gibi seçenekler ara öğün olarak tercih edilebilir. “ÇOK DÜŞÜK KARBONHİDRAT İÇERİKLİDİYETLER UYGULANMAMALIDIR”

• Diyabetli bireyler için beslenme önerileri-niz nedir?
Vitamin, mineral, posa ve enerjikaynağı olan çok fazla sayıda besi-nin tüketimini sınırlandıracağı içinçok düşük karbonhidrat içeriklidiyetler uygulanmamalıdır. Sa-dece beslenme tedavisi alan yada beslenme tedavisi ile birlikteoral antidiyabetik veya insülinkullanan bireyler karbonhidratalımını öğün ve ara öğünlere da-ğıtmalı, günden güne değiştirme-den benzer saatlerde ve miktarlar-da tüketmelidir.

“AYNI SAATLERDE YEMEK YEMEKKAN ŞEKERİNİ KONTROLETMEK AÇISINDAN FAYDALI”

“İlkemiz önce insan önce sağlık”
Ankara Özel Ortadoğu Hastanesi’nde “Dünya Prematüre Günü” etkinliği düzenlendi. Hastane Yönetim

Kurulu Başkanı Dr. Eyüp Özeren, her doğan bebeğin bir yetenekle dünyaya geldiğine dikkat çekerek, has-
tane olarak etik değerlere bağlı, önce insan önce sağlık ilkesiyle hareket ettiklerine dikkat çekti. 

Günden Kalanlar

Gündemden düşmeyen
konu: Mülakat!

Mustafa KadeMoğlu

“İşverenler şunu iyi bilmelidir ki ( Devlet / Özel
Teşebbüs / Sair Kurumlar) çalışanlar arasında cin-
siyet ayrımı yapmak, erkek çalışanı tercih etmek,
kadın çalışan yerine öncelikle erkek çalışanı işe
almak emeğe yapılabilecek en büyük hatadır, hak-
sızlıktır. İş yaşamında kadın ve erkek eşit olmalıdır,
erkekler fiziksel üstünlüğe sahip olabilir tek bir
şartla: sadece fiziksel işgücü gerektiren işlerde!

Kadınlar iş yaşamına katılmalıdır ve hep iş
yaşamının içinde olmalıdır. Çünkü kadınlar maddi
olarak güçlü olmalıdır. Önce aile bütçesine katkıda
bulunmak için ama en çok da şu zor hayat şart-
larında erkekler karşısında 1-0 mağlup olmamak
için…”

***
* Yukarıdaki bölüm, bir okurumun gönderdiği

makaleden alıntılandı. Yazdıklarına bakınca, bazı
eklemeler yapmam şart oldu: Bu ayrımcılıklar
arasında dininizin, mezhebinizin, siyasi görüşünü-
zün-iktidara yakınlığınızın-önemli bir referans
olduğu yadsınamaz. Kadın adayların medeni du-
rumu, iş deneyimi, çocuk sayısı, eşinin ne iş yap-
tığı, talip olunan işte liyakat durumu, talep edeceği
ücret miktarı da kriterler arasındadır.

* En sağlam ve garantili işler ise devlet kapısın-
dadır. “Ne var ki, herkes devletten iş beklemesin,
devlet istihdam kapısı değildir” denilse de; deney-
imlerle kanıtlanmıştır ki; liyakati bilinmeyen ikti-
dar yandaşlarının hatta bizzat iktidar yetkililerinin
yedi sülalesinin hiçbir inceleme ve şart aranmadan
devlet kadrolarına doldurulduğu da gazetelerde
çarşaf çarşaf yayınlanmaktadır.

* Ülkemizde hangi alana talip olursanız olun;
kadın erkek eşitliğini göremezsiniz. Çünkü onları
mülakatlarda değerlendiren genelde erkeklerdir. Bu
erkek egemen toplumda âdeta yasa hükmü gibidir.
Ne yazık ki, 22 yıldır, kanıksanmış bir durumdur.
Devlet kadrolarını iktidar yandaşlarının–mülakata
ve liyakata bakılmaksızın lebalep doldurması
yanında; hiç işe gitmeden maaş aldıkları medyada
haber olmaktadır: Geçmişte bankamatik memurlar
tefrikaları bile okuduk. Bunun adı emek hırsı-
zlığıdır. Seçme ve seçilme konusunda eşitlik
yasalarda olsa bile, masaların dediği oluyor çünkü.
Bu 50 yılı aşkın iş yaşamımda yaşayarak tanık
olduğum bir saptamadır…

***
İşsizlik rakamları aldatıcı ya da uyduruktur.

Ülkemizde 5-6 milyon işsiz var deniyor. Bu oran
en azından bu rakamın%25’nin üstündedir. En
mağdur işsizler ise üniversite mezunlarıdır. Bun-
ların oranı da %30 dolayındadır. Sayılamayanlar
belli kriterlere göre değil, ara sıra sepete yeni ek-
leme ve çıkarmalarla yeniden kullanılan kalemlere
göre değerlendirilmektedir. Bu ayrımcılık, kayır-
macılık, torpil, hamili kart gibi sıkça gündeme
gelen tanımlar yadsınamaz bir gerçektir…

***
Özetlersek, istatistik verileri-bilgileri-vergi

düzeni-vergi yükü gibi sağlıklı olmayan kayıtlara
dayanmakta olup belge düzeni yetersiz olduğundan
ekonomik durum da normal sayılmıyor. En vahimi
de Pandemi sonrasında yaşanan ekonomik sıkın-
tıların kronik hale gelmesi ve iç-dış ticarette
yaşanan krizin boyutu nedeniyle ekonomide is-
tikrarı sağlayamadığımız geçeğidir. İşsizlik oranı
yüzde 25’i geçecek, halen yüzde 25 olan genç iş-
sizlik oranın ise yüzde 40’a ulaşabileceği öngörü-
lüyor. Bu tespitlerden çıkaracağımız sonuç ise
ülkemizdeki eşitsiz ve adaletsiz olan gelir dağılımı-
mızın daha da bozulacağı hususudur. Bu konu kap-
italist sistemin en büyük açmazlarından birisidir.

***
Profesyonellikten uzak İK firmalarından,

kendi web sitesine dahi yatırım yapmamış, İK’nın
İ’sinden anlamayan, kendini geliştirmek bir ke-
nara dursun, tek derdi sağa sola iş ilanı vermek-
ten, mülakat yapmaktan öteye gidemeyen, elin-
deki aday havuzunu evirip çevirip müşterilere
sunan firmaları gördükçe şunu söylemeliyim ki
işe alımda pek çok gayr-ı ciddi uygulama yapılı-
yor. Önemli bir kısmı da liyakata, davranış profi-
line bakmadan, sırf bu süreçler gözünü korkut-
tuğu için tanıdığına, akrabasına işi vererek kendi-
ni güvenceye aldığını zannediyor. Çoğu hüsranla
sonuçlanan bu tür işe alımlar, işverene çok daha
çok sorun yaratıyor.

Peki bunu değiştirmek için ne yapılabilir?
Bana göre, mutlu ve kârlı işletmeler ancak ve
ancak insanların kendi değerlerine ve nedenler-
ine uygun işlerde çalışması ve tabi ki bu patron-
ların da vizyonlarını netleştirmiş olmaları ile
mümkün olacaktır. Gerçeklerden bir diğeri de
şu, insanlar o kadar çaresiz ve kendi hayat amaç-
larından o kadar uzaklar ki, şu kriz ortamında bir
an evvel canhıraş bir şekilde kapağı bir şirkete
atma derdindeler. Onları yönlendirecek doğru
firmalarla, kişilerle buluşamazlarsa da bu süreç
böyle devam ediyor olacak. 
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Çankaya’da
2 bin 297 haneye

“halk kart” desteği

AYAŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU PERSONEL TAŞIMA HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1585686
1-İdarenin
a) Adı : AYAŞ CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-AÇIK ADALET BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : ESKI ALAY MEVKI ESKI ALAY MEVKI 1 AYAŞ AYAŞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127122509 - 3127122547
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : AYAŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU PERSONEL TAŞIMA

HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet 54+1 otobüs (54+1 otobüsü bulunmayan firmalar hiç bir
bedel talep etmeden 2 adet 29 kişilik midibüs ile ihaleye katılabilecektir)140 km gidiş -dönüş, 1 adet
29 kişilik midibüs 80km gidiş dönüş , 1 adet 29 kişilik midibüs 100 km gidiş dönüş
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AYAŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 1 adet 54+1
otobüs (54+1 otobüsü bulunmayan firmalar hiç bir bedel talep etmeden 2 adet 29 kişilik midibüs ile
ihaleye katılabilecektir)140 km gidiş -dönüş , 1 adet 29 kişilik midibüs 80km gidiş dönüş , 1 adet 29
kişilik midibüs 100 km gidiş dönüş, Zaman ve Güzergah tablosu sözleşme imzalandıktan sonra ilgili
firmaya bildirilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 16.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İhalede benzer iş olarak Kamuda yapılan servis taşımacılığına ilişkin olan iş tutarları ve özel sektöre
gerçekleştirilen işlerde; işe ilişkin fatura ile birlikte sözleşme sunulması durumunda , deneyim belgesi
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125660

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
AYAŞ CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

makbule aKgül

ankara’da İşçi-Emekçi Buluşması bileşenleri bir
araya geldi. Yapılan açıklamada, “İnşa etmeye ça-
lıştıkları servet sefalet kutuplaşmasını daha da de-

rinleştirecek emek düşmanı bir rejimdir. Haklarımız,
geleceğimiz ve onurumuz için sokaklarla olmaya devam
edeceğiz” denildi. 

Bileşenler adına açıklamayı Songül Doğan okudu.
“Tüm zenginlikleri yaratanlar olarak içinde yaşamaya mah-
kûm edildiğimiz açlık, yoksulluk, sefalet ve savaş düzenini
kabul etmiyoruz” diyen Doğan, “Bizler; emeği azgınca sö-
mürülen işçiler, yoksulluk girdabında boğulmak istenen
emekçileriz. Bizler; üç kuruş emekli aylığı ile yaşam hakkı
ayaklar altına alınmak istenen emeklileriz. Bizler; doğası,
toprağı kapitalistlerin üç kuruş kâr hırsı uğruna yağmalanan
köylüleriz. Bizler; geleceği gasp edilen gençler; evde, so-
kakta, işyerinde baskı, şiddet ve katliamlara uğrayan ka-
dınlarız. Bizler sömürü çarkları dönsün diye en temel
demokratik hakları yok sayılan; etnik, dinsel, mezhepsel
çatışmalarla birbirine düşman edilmeye çalışılanlarız. Savaş
ve saldırganlık politikalarıyla kıyıma uğrayan, yok sayılan
halklarız. Türkü, Kürdü, arabı, Rumu, Ermenisi ile; al-
evisi, Sünnisi, Süryanisi ile her dilden ve her renkten emek-
çiler olarak dünyayı emeği ile var edenleriz” dedi.

“yaşam KOşullarımız
Her gün ağırlaşıyOr”

Uyguladıkları programın adı konulmamış bir IMF
programı olduğunu vurgulayan Songül Doğan, şunları söy-
ledi: “İnşa etmeye çalıştıkları servet sefalet kutuplaşmasını
daha da derinleştirecek emek düşmanı bir rejimdir. Çalışma
ve yaşam koşullarımız her geçen gün daha da ağırlaşıyor.
aldığımız ücretlerle bırakın insanca bir yaşam sürmeyi
nefes almak bile imkânsız hale geliyor. Enflasyon canavarı
belimizi bükmeye, çalışma ve yaşam koşulları ağırlaştıkça
iş cinayetleri artmaya devam ediyor. ama onlar, bu ülkede
açlık sınırının altında ücretlerle çalışmak zorunda bırakılan
milyonlar yokmuş gibi çıkıp enflasyonun nedenini ücret
zamları olduğunu iddia ediyorlar. Fedakârlık adı altında bu
ülkenin işçisinden, emekçisinden, emeklisinden göz göre
göre çalmaya devam ediyorlar. Geçtiğimiz haftalarda bir
Orta Vadeli Program açıkladılar. Bugünlerde 2025 Bütçe
Tasarısı mecliste, önümüzdeki günlerde yeni asgari ücret
için tespit komisyonu toplantıları başlayacak. Ve buralarda
kurdukları her cümle, yazdıkları her satır ile bizden çal-
maya, patronları zengin etmeye devam ediyorlar.”

“Krizin FaturaSını Krize
neden Olanlar Ödemeli”

Doğan konuşmasını şöyle sürdürdü: “Emeği ile yaşam
kavgası veren işçilerden, emekçilerden daha ücreti eline
geçmeden vergisi kesilirken, vergi afları ve indirimleri ile

trilyonlarca lirayı sermayedarlara hibe ediyorlar. artan
oranlı vergilerle, dolaylı vergilerle işçiler, emekçiler her
geçen gün daha fazla yoksullaşırken eğitimi, sağlığı, ula-
şımı patronların insafına terk ediyor, kamu hizmetlerine
dair sorumluluklarının hiçbirini yerine getirmiyorlar. Ve bu
emek düşmanı rejim devam etsin diye, sırf patronlar daha
da fazla kazansın diye çalışma koşullarını daha da ağırlaş-
tıracak düzenlemeler çıkarmaya hazırlanıyorlar. ajandala-
rında yeni esnek üretim saldırıları var. ajandalarında
güvencesiz çalışma biçimleri var. ajandalarında kıdem taz-
minatı hakkımızın gasp edilmesi var. ajandalarında daha
az ücret, daha çok sömürü için ne gerekiyorsa o var. Bizler,
bu emek düşmanı politikaları kabul etmiyoruz. Krizin fa-
turasını doymak bilmez kâr hırsları ile bu krize neden olan-
lar ödemeli diyoruz.”

“SOKaKlarda Olmaya devam edeceğiz”
İktidarın toplumda göçmen karşıtlığını kışkırtırken,

göçmenlerin emeği üzerinden yeni rant alanlarının hesabını
yaptığını belirten Doğan, “Başta Kürt halkı olmak üzere
ezilen halkların haklı ve onurlu taleplerini inkâr ve imha
politikaları ile yok sayarken kışkırttığı savaş politikaları ile
silah tekellerini zengin etmeye devam ediyor. Her yıl öde-
diğimiz vergilerimizden trilyonlar sırf onları daha çok ka-
zansın diye, sırf işçi ve emekçiler o savaş politikalarının
esiri olup baskı ve zorbalık düzenine ses çıkarmasınlar diye
peşkeş çekiliyor” dedi.

İnsanca yaşamak istediklerinin altını çizen Songül
Doğan, “Haklarımız, geleceğimiz ve onurumuz için sokak-
larla olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

işçi emekçi Buluşması bileşenleri, "Krizin ve savaşın faturasını reddediyoruz" diyerek Kızılay yüksel caddesi'nden Sakarya caddesi'ne yürü-
yüş gerçekleştirdi. açıklamayı yapan işçi meclisi'nden Sibel doğan, mevcut ekonomik krizin toplumdaki yansımalarına dikkat çekerek, “Bugün

burada düşük ücretlere, hayat pahalılığına, vergi soygununa, işten atmalara, iş cinayetlerine ‘artık yeter’ demek için bir aradayız.” dedi.

“Açlık, yoksulluk ve sefalet
düzenini kabul etmiyoruz”

“anKara’da 30 KaSım’da
miting düzenleyeceğiz”

KESK adına konuşan sendika başkanı ahmet Kara-
göz, “Umarım bu etkinlik birilerine ders olur. açık sefalet
diz boyu. Ülkeyi yönetemeyenlerin yoksulluğu yönettiği
bir dönemdeyiz. artık bıçak kemikte, artık sabretmeye-
ceğimizi bildirmek istiyorum.  Bütçelerin bu ülkenin
emekçisinin bütçesi olmadığını, öğrencilerin bütçesi ol-
madığını görüyoruz. Bütçenin patronların bütçesi oldu-
ğunu hepimiz biliyoruz. KESK olarak 30 Kasım’da
ankara’da bütçe kapsamında bir miting düzenleyeceğiz.
Bu ülkenin bütçesinin sermayeye aktarıldığı bir dönemi
yaşıyoruz” diye konuştu.

10 kişinin işten çıkartılmasının ardından 19 Eylül’den
beri grevde olan as plastik işçilerinin mesajı okundu.
Grevdeki işçiler mesajlarında direniş çağrısı yaparak bir-
likte mücadele vurgusu yaptılar.

Emekliler Meclisleri Sendikası ise “Emeklilerimizin
sefalet ile sınanmaktadır. Emekliler sorunları görmezden
gelinmiştir” diyerek emeklilerin sorunlarına vurgu yaptı.

Buluşma işçilerin konuşmalarının ardından sona erdi.

çankaya Belediyesi'nin toplumcu belediyecilik
uygulamaları arasında yer alan “Çankaya
Halk Kart” dar gelirli vatandaşlara nakdi des-

tek sağlıyor. Çankaya Halk Kart ile 2024 yılında 2
bin 297 haneye 26 milyon 706 bin liralık nakit yar-
dımı yapıldı.

Çankaya Belediyesi, sosyal ve ekonomik açıdan
yardıma gereksinimi olan kişi ve ailelerin Belediye
olanakları dâhilinde ihtiyaçlarının karşılanmasını
amaçladığı Çankaya Halk Kart uygulamasını sürdü-
rüyor. Belediye dar gelirli vatandaşlara nakdi destek
sağladığı Çankaya Halk Kart ile bu yıl 2 bin 297 ha-
neye kasım ayında 4 milyon 594 bin liralık
destek sağlarken 2024 yılında toplam 26 milyon 706
bin liralık nakdi yardım yaptı.

çanKaya’da
iKamet şartı BulunuyOr

Halk Kart ile ekonomik durumu elverişli olma-
yan vatandaşlara iki ayda bir 2 bin TL nakit desteği
sağlanıyor. Halk Kart’a başvurmak isteyenlerde, an-
kara Çankaya İlçesi sınırlarında ikamet etmesi, maddi
bakımdan desteğe ihtiyacının olması ve ailede kişi
başına düşen gelirin, asgari ücretin üçte birini geç-
memesi, ailede yaşayanlara ait taşınmaz kaydının bu-
lunmaması şartları aranıyor.

Her türlü gelirler toplamı esas alınmak sure-
tiyle, hane içinde kişi başına düşen ortalama aylık
gelir tutarı 16 yaşından büyükler için belirlenmiş
olan asgari ücretin aylık net tutarının 1/3'ünden
fazla olanlar ile aynı tutardan fazla gelir sağlaması
mümkün olan kimseler muhtaç kabul edilmediği
için Halk Kart verilemiyor.          (Haber merkezi)

ankara Büyükşehir Belediyesi (aBB), öğrenci-
lere yönelik uygulamalarıyla eğitime olan des-
teğini sürdürüyor. Türkiye’ye örnek olan sosyal

belediyecilik anlayışını eğitim alanında da sürdüren
aBB, Başkan Mansur Yavaş’ın talimatıyla, kentin çe-
şitli bölgelerinde öğrencilere ücretsiz yemek hizmeti su-
nacak “Gençlik Sofraları” açıyor.

aBB, Türkiye’ye örnek olan sosyal belediyecilik
anlayışını eğitim alanında da sürdürüyor. Eğitimde fır-
sat eşitliğini savunan “öğrenci dostu” uygulamalarıyla
her zaman ankaralıların yanında olan aBB, şimdi de
ücretsiz sıcak yemek hizmetiyle gençlere desteğini ar-
tırıyor. Gazi Mahallesi Silahtar Caddesi, Sıhhiye Çok
Katlı Otoparkı ve Kızılay’daki 100’üncü Yıl Gençlik

Kütüphanesi’nde kurulan ücretsiz gençlik sofralarında,
gençler hafta içi her gün 18.00-20.00 saatleri arasında
dört çeşit yemekle buluşacak. Öğrenciler, TC kimlik
kartı ve öğrenci kimlikleriyle karekod sistemi üzerinden
öğrenci olduklarını teyit ederek bu hizmetten yararla-
nabilecek.

“gençlerimizin yanında
Olmaya devam ediyOruz”

ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, üç merkezde hayat geçecek uygulamayı sosyal
medya hesaplarından, “Başkentli öğrencilerimize özel
yeni bir hizmet: Gençlik Sofraları! Gazi Mahallesi, Sıh-
hiye ve Kızılay’da kurulan Gençlik Sofraları, 25 Kasım
2024 itibarıyla hafta içi her gün 18.00-20.00 saatleri

arasında gençlerimize ücretsiz 4 çeşit sıcak yemek su-
nacak. Eğitimde fırsat eşitliğini savunuyor, gençlerimi-
zin yanında olmaya devam ediyoruz” notuyla duyurdu.

“üniverSite anKara’da OKunur”
Günlük 2bin öğrenciye ulaşılması hedeflenen uygu-

lama hakkında bilgi veren Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanı Önder Yanmaz, “Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığı olarak bugüne kadar eğitimde fırsat eşitliği sağla-
mak adına üniversite okumak için ankara’ya gelen
gençlerimiz ve sosyal yardım alan ailelerin genç çocuk-
larına yönelik hizmetlerimize bir yenisini daha eklemiş
bulunuyoruz. Üniversite öğrencilerimize yönelik üç
farklı lokasyonda ücretsiz akşam yemeği hizmeti baş-
latacağız.” dedi.                                  (Haber merkezi)

aBB’den Başkentli öğrencilere özel proje

Pursaklar Belediyesi, toplum sağlığını tehdit
eden ve çevre kirliliğine neden olan metruk
yapıların yıkım çalışmalarına devam ediyor. 

İlçenin çehresinde büyük değişimlere imza atan
Pursaklar Belediyesi, can ve mal güvenliğini tehdit
eden tehlikeli yapılar ile genel güvenlik ve asayiş
bakımından tehdit oluşturan metruk yapıları bir bir
yıkıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından, ilçe sa-
kinlerinin şikâyetlerine sebep olan, çevrede yaşayan-
ları rahatsız eden, güvenlik sorunları oluşturan
yapılara mülk sahiplerinin rızası ile müdahale edili-
yor. 

‘‘HemşeHrilerimizin Huzuru,
güveni ve mutluluğu

için çalışmaya devam edeceğiz’’
Belirlenen bir plan dâhilinde mahallelerde de can

ve mal güvenliğine tehdit oluşturan yapılarda yıkım
çalışmalarını periyodik olarak sürdürdüklerini belirten
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Metruk yapı yıkım-
ları ile ilçemizin daha nezih ve güzel bir muhit olması
için çalışmalarımıza büyük bir kararlılıkla sürdürüyo-
ruz. Bu tür yapılar temizlendikçe bir yandan çevre kir-
liliğinin önüne geçerken, bir yandan da insan sağlığını
tehdit eden unsurları da ortadan kaldırıyoruz. Hemşeh-
rilerimizin huzuru, güveni ve mutluluğu için çalışmaya
devam edeceğiz" dedi.                       (Haber merkezi)

Pursaklar’da metruk
yapılar yıkılıyor
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2024 Yılı 5 Kalem Malzeme İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1541284
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ- SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No:9 06800 Bilkent

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125526000 - 771141 - 3125529978
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 Yılı 5 Kalem Malzeme İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 Kalem Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi – Ayniyat Tüketim Depo ve Bi-
yomedikal Tüketim Depo
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yoluyla teb-
liğ edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacaktır) doğrultusunda
teknik şartnamedeki hususlar göz önünde bulundurularak, kısmi kabul şeklinde 10 (on) takvim günü
içerisinde yapılacaktır. Yüklenici, ayrıca ek bir süre verilmemişse 180'nci (yüz seksen) gün kalan
malların tamamını, Hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 12.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Üniversiteler Mahallesi 1604. 

Cadde No: 9 İdari Birimler 1. Kat İhale Birimi 
Bilkent/Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İsteklinin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetkili Satıcı Belgesi
Malzemenin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
ÜTS Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125286

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ- SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Meclis'te Yerlikaya'ya 'Kayyum' tepkisi
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda İçişleri Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe teklifi görüşülmeleri öncesi

CHP milletvekilleri Bakan Ali Yerlikaya'ya 'Kayyum' atamaları nedeniyle tepki gösterdi. CHP'lilerin
Bakan Yerlikaya'nın salona girişine engel olmaya çalışması üzerine arbede yaşandı.

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bakanlığın 2025
yılı bütçe teklifi üzerine sunum yapmak için
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na geldi.

CHP'li komisyon üyesi milletvekilleri, Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer'in İçişleri Bakan-
lığı tarafından görevden uzaklaştırılması ve yerine
İstanbul Vali Yardımcısı Can Aksoy'un atanmasını
protesto etti. Ellerinde 'Kayyum bütçesine hayır',
'Kayyum halk iradesine darbedir' yazılı dövizler
taşıyan milletvekilleri, Bakan Yerlikaya'ya tepki
gösterdi. CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba,
"Arkadaşlar bu kayyumı, milletin iradesine yap-
tılar. AK Parti'nin belediyeleri FETÖ'den
görevden alındığında onlara kayyum atamadılar,
Meclis'te seçtiler. CHP'li Esenyurt Belediye
Başkanı'nı tutuklayıp, kayyum atadılar. AK Par-
ti'li, MHP'li belediyelere farklı uygulama, CHP'li
belediyelere farklı uygulama. Biz de bugün
kayyumun ne anlama geldiğini İçişleri Bakanına
anlatacağız. Bu, milletin iradesine bir darbedir.
Millete karşı yapılmış bir darbedir. 2019'da
denediler başarılı olamadılar, bunda da başarılı
olamayacaklar. Hodri meydan diyoruz" dedi.

CHP milletvekilleri, İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya'nın önüne geçip, komisyon salonuna giri-
şini engellemeye çalıştı. Bu sırada, Bakan Yerli-
kaya ve beraberindeki grup ile CHP'li grup ara-
sında arbede çıktı. Yerlikaya, önündeki grubu
itekleyerek salona girmeye çalıştı. CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır, 'Sen kimi ittiri-
yorsun' diye tepki gösterdi. Arbedenin ardından
komisyon salonuna giren Yerlikaya, sunumuna
başladı.                                                        (DHA)

AA
K Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala ve AK
Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler,
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, İçişleri

Bakanlığının 2025 yılı bütçesinin görüşmeleri başla-
madan önce yaşanan gerginliği kınadı.

Ala ve Güler, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir
Başarır ve CHP milletvekillerinin, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya ile Plan Bütçe Komisyon Başkanı Mehmet
Muş'un, bütçe görüşmelerinin yapıldığı salona girişini
engellemeye çalışmasına ilişkin açıklama yaptı.

Ala, CHP'nin yaptığının siyaset değil şiddet olduğunu
belirterek, "Parlamento'da siyasal kabadayılıklara yer
yoktur." dedi.

Parlamento'nun kelime anlamı itibarıyla "konuşulan
yer" demek olduğunu ifade eden Ala, şunları kaydetti:
"Bir ülkenin hele Türkiye Cumhuriyeti'nin İçişleri
Bakanı'nı Parlamento'ya sokmamaya çalışmak ne de-
mektir? Bir zamanlar vatandaşı Kızılay'a sokmayan an-
layışın tekrar Parlamento'da hortlamasına, dirilmesine
izin vermeyiz. Çok yanlıştır, bu bir akıl tutulmasıdır, bu
bir siyaset yoksunluğudur. Derhal bundan vazgeçilme-
lidir."

Bunun, bir anlayışın yansıması olduğunu belirten
Efkan Ala, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu anlayışın,
bu akıl tutulmasının, bu siyasal şiddet anlayışının bunu
yapanlara da bir faydasının olmadığı çok partili hayata
geçtiğimizden beri iktidara gelememelerinden bellidir.
Vatandaşımız bunu şiddetle kınamaktadır. Biz de buna
izin vermeyiz. Biz, milletten aldığımız iradeyi asla hiçbir
vesayet odağı, tehditler karşısında terk etmiş değiliz ki
Parlamento'da terk edelim. Onun için herkesi aklıselim
siyasete davet ediyorum. CHP'yi Türkiye'nin geleceğinin
inşasında katkıda bulunmaya davet ediyorum. Bu şiddet
ve kabadayılıklara AK Parti'nin asla izin vermeyeceğini
de en iyi kendileri bilir. Şiddetle kınıyorum."

AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler de
yaşanan bu talihsiz olayı şiddetle kınadığını söyledi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in, 16 Ağustos
2024'te Meclis Genel Kurulu'nda yaşanan olaylarla ilgili

açıklamasını anımsatan Güler, şöyle devam etti: "'Bugün
ben Genel Kurul'da yaşadığım ve gördüğüm olaylardan
dolayı büyük bir utanç duyuyorum' demişti. 'Burada sö-
zlerin havada uçuşması lazım, sözlerin konuşulması
lazım. Hiç kimsenin kaba kuvvete, kabadayılığa, şiddete
herhangi bir şekilde tevessül etmemesi lazım' demişti.
Şimdi ben kendisinin bu sözlerinin gereğini yapmasını
bekliyorum. Utanç duyduğu bu arbedeyi, bu şiddeti, bu
kabadayılığı yapan arkadaşları hakkında gereğini yap-
masını bekliyoruz."

Parlamento'nun, "sözlerin konuşulduğu, müzak-
erelerin yapıldığı, milletin vermiş olduğu yetkinin
karşılığında milletvekillerinin hizmet ettiği bir alan"
olduğunu belirten Abdullah Güler, "Burada kabadayılık
yapmak, kaba kuvvete başvurmak, Sayın Bakanımızın
komisyon çalışmalarına iştirakini engellemek tek ke-
limeyle, Özgür Özel'in ifadesiyle söylüyorum, utanç ve-
ricidir. Bunu yapan ve gerçekleştirenleri de şiddetle
kınıyorum. CHP'nin de bunun gereğini yapmasını bek-
liyoruz." diye konuştu. (AA)

AK Parti'den Bütçe Komisyonunda yaşanan gerginliğe kınama

CC
HP Gençlik Kolları 17’inci Olağan Kurultayı, "Gelecek
ve Umut" sloganıyla 1 Aralık Pazar günü Ankara'da dü-
zenlenecek.

Önceki kurultayını 2021'de gerçekleştiren CHP Gençlik Kol-
ları, 31 Mart 2024'teki Mahalli İdareler Genel Seçimleri ne-
deniyle parti kararı doğrultusunda 17’inci Olağan Kurultayı'nı
3 yıl sonra yapacak.

CHP kaynaklarından elde edilen bilgiye göre, "Gelecek ve
Umut" sloganıyla düzenlenecek kurultayda, tüm illerden
delegeler yeni gençlik kolları genel başkanını seçecek. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in de kurultaya katılarak konuşma
yapması bekleniyor. Kurultaya ilişkin süreç, 29 Temmuz'daki
ilçe kongrelerinin yapılmasıyla başladı. Bu kapsamda 1 Eylül'de
tamamlanan ilçe kongrelerinde, ilçe gençlik kolu başkanları ve
il kongrelerinde oy kullanacak delegeler belirlendi.

Süreç içerisinde 13 Ekim'de başlayan ve 20 Ekim'de sona
eren il kongrelerinde ise il gençlik kolları başkanları ile kurul-
tayda oy kullanacak delegeler seçildi. Türkiye'nin 78 ili ve 900'ü
aşkın ilçesinde örgütlü olan CHP Gençlik Kollarının 151 bin
üyesi bulunuyor.

Mevcut Genel Başkan Gençosman Killik, CHP Gençlik Kol-
ları Yönetmeliği'nde yer alan "30 yaş sınırı" dolayısıyla tekrar
aday olamayacak. Şu ana kadar genel başkan adaylığını duyuran
tek isim, CHP Parti Meclisi Üyesi Cem Aydın oldu.             (AA)

CHP 17. Olağan Gençlik Kolları Kurultayı, 1 Aralık'ta Ankara'da düzenlenecek

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Bü-
tün çocuklar, insanlığın ortak değe-
ridir ve insana yakışan en muhlis

davranışlardan biri, çocukların daha mutlu ola-
cağı güzel bir geleceği inşa etmektir." değer-
lendirmesinde bulundu. Çocukların daha mü-
reffeh bir dünyada yaşamasının insanlığın onur
sınavı olduğunu belirten Tekin, son yıllarda
başta Gazze olmak üzere yaşanan hadiseler
karşısında bütün insanlığın bu sınavı hakkıyla
veremediğini vurguladı.

Yusuf Tekin, mesajında "Dünyanın birçok
farklı köşesinde milyonlarca çocuk, savaşlar-
dan uzak bir şekilde özgürce sokaklarda koşup
oyunlar oynayacakları günü bekliyor. Tüm
dünyanın gözü önünde yaşanan acılar karşı-
sında yeise kapılmak ya da karamsar olmak
yerine, umutla insanlığın hayrına çalışmak ve
bu onur sınavının hakkını vermek zorun-
dayız." ifadelerini kullandı.

İnsanlık olarak, her zamankinden çok daha
fazla yeni yollara ihtiyaç olduğunu ve yeni ro-
talar çizilmesi gerektiğini bildiren Tekin, şun-
ları kaydetti: "Parıldayan gözlerle hayata
bakan, tebessümüyle dünyamızı aydınlatan
bütün çocukların mutluluğu için hiçbir ayrım
gözetmeksizin bu mücadeleye dört elle sarıl-
malıyız. Çünkü bütün çocuklar, insanlığın
ortak değeridir ve insana yakışan en muhlis
davranışlardan biri, çocukların daha mutlu ola-
cağı güzel bir geleceği inşa etmektir. Bu vesi-
leyle tüm dünya çocuklarının 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü'nü kutluyor, çocukların
daha güzel, daha adil bir dünyada yaşamasını
temenni ediyorum." (AA)

Tekin'den Dünya Çocuk
Hakları Günü mesajı
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GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 1 KISIM KİŞİSEL DOZİMETRİ İZLEME VE DE-
ĞERLENDİRME HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1509756
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042074 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 1 KISIM

KİŞİSEL DOZİMETRİ İZLEME VE DEĞERLENDİRME
HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KISIM KİŞİSEL DOZİMETRİ İZLEME VE DEĞERLENDİRME
HİZMET ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 02.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için

özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
NDK YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
TÜRKAK AKREDİTASYON (TS EN ISO/IEC 17025)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125305

DOZİMETRİ İZLEME VE DEĞERLENDİRME HİZMETİ ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI ARAÇ KİRALAMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1545687
1-İdarenin
a) Adı : DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN

YARDIMCILIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

b) Adresi : Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No: 5 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122183429 - 3122183497
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILI ARAÇ KİRALAMA
b) Niteliği, türü ve miktarı : SÜRÜCÜSÜZ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI 12 AY 1- Binek
tipi hizmet aracı : 2 adet 2- Kamyonet tipi hizmet aracı : 1 adet 3- Minibüs tipi hizmet aracı : 1 adet
4- Kamyonet tipi (camlı kombo) hizmet aracı : 9 adet Kiralık araçlar idarenin kendi personeli tara-
fından kullanılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1- Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Söğütözü Mahallesi 2176
Sokak No: 5 Çankaya/ANKARA 2- İzmir Denetim Grup Başkanlığı İsmet Kaptan Mah. Hürriyet Bul.
No:4/1 Kavala Plaza Kat:2 Kapı No:208 Konak / İZMİR 3- İstanbul Denetim Grup Başkanlığı Zey-
tinlik Mah. Milliyetçi Sok. No: 1 Kat:5 Bakırköy / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu Söğütözü Mahallesi, 2176. Sok. No:5 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılan "Araç Kiralama işleri" benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125572

2025 YILI ARAÇ KİRALAMA
DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, "Bugün dünyanın her neresinde yaşıyor
olursa olsun çocukların yaşam hakkının kayıtsız,

şartsız garanti altına alınması için açık bir çağrıda bu-
lunuyoruz." dedi.

Bakanlık ve UNICEF ortaklığında, 18 Kasım'da, 7
bölgede "Çeyrek Asır Çocuk Forumu Buluşmaları"
olarak, "Çocuk İçin Katılım ve Savunuculuk" temasıyla
başlayan "25. Ulusal Çocuk Forumu"nun bir otelde ka-
panış töreni gerçekleştirildi.

Göktaş, kapanış töreninde yaptığı konuşmada, bu fo-
rumlarda, çocukların kendi hayatlarını ilgilendiren konu-
larda fikirlerini özgürce dile getirdiğini ve karar alma
süreçlerinde aktif rol üstlendiğini söyledi.

Çocuk forumu buluşmalarını çeyrek asırdır
sürdürdüklerini ve bununla gurur duyduklarını belirten
Göktaş, 25 yıl boyunca binlerce çocuğun bu platformda,
deneyimlerini paylaştığını ve kendi gelecekleri için söz
sahibi olma fırsatı bulduğunu dile getirdi.

Çeyrek asırlık bu yolculuğun, çocukların fikirlerinin
ve katılımlarının ne kadar değerli olduğunu açıkça gös-
terdiğini ifade eden Göktaş, çocuk hakları konusunda
katedilen mesafe ve özellikle çocuk komitelerinin çalış-
malarının birçok ülkeye örnek olacak düzeye yük-
seldiğini vurguladı.

Gençlere yönelik, "Sizler bizim geleceğe dair en
büyük umudumuz, en güçlü inancımızsınız." ifadesini
kullanan Göktaş, şöyle devam etti: "Her birinizin bu fo-
rumlarda sunduğu özgün bakış açıları ve benzersiz fikir-
ler, bizlerde yepyeni ufuklar açıyor. Dostluk ve kardeşlik
duygularıyla yürüttüğünüz çalışmalarınız, hepimize

ilham veriyor. Hiç bitmeyen enerjiniz. bizleri de motive
ediyor, farklı pencereler açıyor. Çocuk İçin Katılım ve
Savunuculuk üst başlığında düzenlediğimiz bu forumda
ulaştığınız sonuçların da önce ülkemiz sonra dünyamız
için faydalı olacağına inanıyoruz. Biz de ülkemizi gele-
ceğe taşımaya yönelik tüm çalışmalarınızda her zaman
sizinle olacağız." Göktaş, Bakanlık olarak sadece
Türkiye'nin değil bütün dünya çocuklarının haklarını ko-
rumak ve güçlendirmek için çalıştıklarını, bu süreçlerde
çocukların katılımını vazgeçilmez bir unsur olarak
gördüklerini söyledi.

Tüm sosyal politikaları çocuğun üstün yararı ilkesi
doğrultusunda belirleyip hayata geçirdiklerini vurgu-
layan Göktaş, "İnsanlığın ortak değeri olan çocukları her
türlü riske karşı özenle koruyor, bütün çalışmalarımızla
güçlü ve duyarlı nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz.
Anadolu topraklarında yüzyıllardır yeşeren değerlerden
beslenerek, bilimsel yöntemler ve güncel veriler ışığında
çocuklarımızı geleceğin mimarları olmaya hazırlıyoruz.
Şüphesiz çocuklarımız bize emanettir. Onların yaşam
hakkını korumak, güvenli ve sevgi dolu ailelerde
büyümelerini sağlamak, varlıklarına saygı duymak
sadece anne babalarının değil hepimizin sorumlu-
luğudur." diye konuştu.

Çocukları sağlıklı ve mutlu kılanın her şeyden önce
hak ettikleri şefkat ve merhametle büyümelerini sağla-
mak olduğuna işaret eden Göktaş, toplumların, çocuk-
larına verdiği değer kadar güçlendiğini, gençlerine
gösterdiği saygı kadar itibar kazandığını dile getirdi.

Bakan Göktaş, "Bir çocuğun hayali, gün gelir bir
ailenin mutluluğuna, bir toplumun refahına, bir ülkenin

zaferine dönüşür." ifadesini kullanarak, şöyle devam etti:
"Bu anlamda çocukların kendilerini ilgilendiren alan-
larda karar alma süreçlerine katılmalarını sağlamak poli-
tika yapıcılar olarak bizlerin en temel vazifelerinden
biridir. Bizim için en değerli miras, hiç şüphesiz çocuk-
larımıza barış, güven ve huzur dolu bir dünya bırakmak-
tır. Fakat bugün dünyanın farklı coğrafyalarında
çocuklar, savaş, çatışma, yoksullukla mücadele etmek
zorunda kalıyor. En temel haklarından mahrum bir şek-
ilde, umut dolu bir geleceğin hayalini bile kuramaz hale
geliyor.” (AA)

"Çalışmalarımızla güçlü ve duyarlı
nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, "Bugün dünyanın her neresinde yaşıyor olursa olsun çocuk-
ların yaşam hakkının kayıtsız, şartsız garanti altına alınması için açık bir çağrıda bulunuyoruz" dedi.

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti
Okulu ve CHP Kadın Kolları Genel
Başkanlığı ortaklığında düzenlenen

Kadın Kolları Yönetici Eğitimi’nin İzmir
etabı, 9,16 ve17 Kasım tarihlerinde gerçek-
leştirildi. Ankara’da görev yapan kadın kolları
yöneticilerine yönelik düzenlenen eğitimin
açılış konuşmasını CHP Parti İçi Eğitim Bir-
imi Sorumlusu Özcan Baripoğlu ve CHP İzmir
Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun gerçek-
leştirdi.

Siyasal İletişim, Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nde Yönetici Olmak, Toplumsal Cinsiyet
eşitliği, Örgütlenme Projesi Oluşturma başlık-
ları altında verilen eğitimlerin eğitmenliğini
CHP Parti Okulu'nun deneyimli eğitmenleri
gerçekleştirdi. 

Kadın Kolları çalışmalarına yeni bir soluk
getirecek yeni örgütlenme projelerinin de
masaya yatırıldığı eğitimde, fikir tartışmaları
ile partinin iktidara giden yolunda yapılacak
çalışmalar da değerendirildi. 

Türkiye’nin dört bir yanında devam ede-
cek olan Kadın Kolları Yönetici Eğitimlerine
ana kademelerde görev yapan tüm kadın yö-
neticilere katılımcı sertifikaları teslim edile-
cek. Önce parti sonra ülkede cinsiyet eşit-
liğinin, temelini bilgiden alan politikalar ve
çalışmalarla güçleneceğini ifade eden Özcan
Baripoğlu “Cinsiyet eşitliğini sağlamış, kadın-
ların her alanda haklarının tanındığı ve ra-
hatlıkla kullanabildiği bir ülkeyi, Cumhuriyet
Halk Partisi iktidarında inşa edeceğiz. Kadın
üyelerimizin ve yöneticilerimizin partimizde
üstlendiği görevlerde güçlenmesi, daha bir çok
kadının ülke yönetiminde söz ve rol sahibi
olma mücadelesinin destekçisi olacak. Her za-
mankinden çok daha fazla ihtiyaç duyduğu-
muz kadın liderlerimiz bu eğitimler ile daha
da güçlenecek” dedi.            (Haber Merkezi)

CHP, kadın liderlerini
eğitimlerle güçlendiriyor
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2025 Yılı Hitachi Vsp G200 Depolama Sistemi Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1565745
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ORTA DOĞU TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTELER MAH.
DUMLUPINAR BULVARI NO:1 - MÜHENDISLIK MERKEZ
BINASI KAT:1 112 06800 Çankaya ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 31221033422 - 3122103303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Hitachi Vsp G200 Depolama Sistemi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2025 Yılı Hitachi Vsp G200 Depolama Sistemi Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Sistem Salonu
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 28.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdari ve Mali İşler Daire
Başkanlığı İç Satınalma Müdürlüğü / Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:1 Merkez Mü-
hendislik Binası Kat 1 No: 112 PK 06800 ODTÜ Yerleşkesi - Çankaya / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için

özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Hizmet Yetki Belgesi
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124129
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Tolga ALCA  

BB
ilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD), Tür-
kiye'nin teknoloji ekosistemini etkin bir güç ha-
line getirmek için kamu, özel sektör ve teknoloji

ekosistemi bünyesinde atılması gereken adımları “Bil-
işim Sektörünün Geleceği ve Ekosistem Ekonomisi”
başlıklı toplantıda açıkladı. TÜBİSAD Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Ali Tombalak'ın açılış konuşmasını
yaptığı toplantıda, PwC Türkiye Dijital Hizmetler Lideri
Cem Aracı “Ülkemizde Yatırımla Büyümek”, KPMG İn-
ovasyon ve Teknoloji Danışmanlığı Lideri ve şirket or-
tağı Gökhan Mataracı “Ülkemizde Ekosistemle Büyü-
mek”, Deloitte Mühendislik Yapay Zeka ve Veri Lideri
Barış Yenidünya ise, “Ülkemizde Teknolojiyle Büyü-
mek” başlıklı analizlerini sundular. 

“ÜLKEMİZİN
GELECEĞİNİ BELİRLEYECEK”

TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali
Tombalak, konuşmasında şunları dile getirdi: “Orga-
nizasyonlar ve ekonomiler, gelişen teknolojilerin ve
ulaştıkları kapsamın ışığında, birbirleriyle etkileşim
içinde olan, bir dengeyi barındıran ve sürdürülebilir-
liğe odaklı ekosistemlerdir. Bu kavrama, ekosistem
ekonomisine dair bilinçlenmek ve bakış açılarımızı bu
bilinçle şekillendirmek için önemli bir çalışma yapıy-
oruz. 21'inci yüzyılın ilk çeyreğinin sonlarına gelirken
yaşadığımız tüm gelişmeler, ülkelerin geleceğinin
güvencesinin, sahip oldukları teknoloji ekosistemi ve
bu ekosistemin gücüyle global pazarlardan aldıkları
payla sağlanabildiğidir. 

Ülkemizin de bölgenin en güvenli, en ölçekli ve
yetkinlik bakımından en gelişmiş ülkesi olmasından
hareketle bunu değere dönüştürmek için atılması
gereken adımları ortaya koymak isteriz. Sektörümüzün
geleceğinin, ülkemizin geleceğini belirleyeceği
düşüncesiyle büyümeyi üç başlıkta ele almamız kritik
önem taşıyor: Teknoloji ile Büyümek, Ekosistem ile
Büyümek ve Yatırımla Büyümek.” Teknoloji üreten,
teknolojiyi kullanan, teknolojinin etkin kullanımına
hizmet eden, teknolojinin nerede olursa olsun paydaşı
olan herkesin bu seferberliğin bir parçası olması gerek-
tiğini vurgulayan Mehmet Ali Tombalak, şunları söy-
ledi:  “Bunu da, kurumların in-house geliştirdikleri
sektörel çözümlerin ürünleştirilerek ekosistem ekono-
misine katılmasıyla; kurumların veri merkezlerinin

ekosisteme taşınarak değer merkezine dönüştürülme-
siyle; verinin ekonomik değere dönüştüğü, en hızlı
büyüyen alanlardan başlayarak, global pazarlardan pay
elde edilmesi; ekosistem şirketlerimizin, dünyanın en
hızlı büyüyen yenilikçi servis pazarlarında ölçekli
servis şirketleri çıkartabilmesi veya ölçekli servis şir-
ketlerine dönüşebilmesi; beyin göçüne odaklanmak
yerine beyin gücünü değere dönüştürmeye odaklanan,
tersine şirket göçünü sağlayacak teşvik sisteminin ve
yatırım ortamının iyileştirilmesi; yatırım yapılan şir-
ketleri zaman içerisinde  yatırım yapabilen şirketlere
dönüştürmek için tersine şirket satın almaların önünü
açacak yatırım ortamının geliştirilmesi, ekosistemin bu
konuya özel olarak belirlenecek stratejilerle teşvik
edilmesi; şirketlerimizin birleşerek büyümesini ve
ölçeklenmesini sağlayacak etkin teşvik yöntemlerini
hayata geçirerek, bölgesel ve global marka şirketlere
dönüşmesinin önünü açarak yapabiliriz.” 

“DÖNÜŞÜM YAPMAK İÇİN
EKOSİSTEM ÖNEMLİ”

İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, büyük çaplı
dijital dönüşüm programlarında şirketlerin bilgi
teknolojileri departmanlarında inhouse kaynakların
yeterli olmadığını belirterek, “Özellikle günü yönet-
mek için değil dönüşüm yapmak için ekosistem çok
kıymetli” dedi. Dijital dönüşümde büyük yoğunluk-
ların yaşandığı, karmaşık durumlarda sistemlerin çalış-
mama riskini bertaraf etmek için yalın bir mimarinin,
basit ve sade sistemler oluşturulmasının önemine işaret
eden Aran, “Aynı şekilde ekosistemin de uyum içinde
olması, karmaşıklığın iyi yönetilmesi, özellikle risk
yöneten kurumlar için ilave riskler oluşmaması çok
önemli. Ekosistemin katma değer yaratacak bir mi-
mariye sadık kalacak şekilde yönetilmesi gerek” diye
konuştu. Bankacılık gibi regülasyonun yoğun olduğu
bir sektörde destek alınan şirketlerin gerekli koşulları
sağlayacak nitelikte olmasının, kalıcılığının ve sürdü-
rülebilirliğinin kritik olduğunu ifade eden Aran, bilgi
teknolojileri alanındaki faaliyetlerin yüzde 80 oranında
inhouse'da kalmasının ana nedeninin bu konudaki ağır
regülasyonlar olduğunu belirtti.

Aran, ülkemiz bankacılık sektörünün dünyada
teknoloji kullanımı anlamında iyi bir noktada oldu-
ğunu, rekabette geriye gidilmemesi için regülasyon-
ların da teknolojide, yapay zekada ve bulut bilişimde
güncel gelişmelere ayak uydurmasının önem taşıdığını

vurguladı. Ülkemizde yetenek havuzunun büyütülme-
sine ilişkin olarak ise üniversitelerin bilim ve teknolo-
jiyi üreten merkezler ve teknokentlerin de bunların
kullanıcısı girişimlerin, şirketlerin yuvası olarak
görülmesi gerektiğini dile getiren Hakan Aran, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Koç Üniversitesi ile birlikte
kurduğumuz Yapay Zeka Araştırma ve Geliştirme
Merkezi'nde lisans üstü, doktora ve sonrası öğrenciler
bilimsel çalışmalar yürütüyor. Buradaki bilgilerin
teknokentlerdeki şirketler tarafından ürün ve hizmete
çevrilmesi bekleniyor. Yapay Zeka Fabrikası adını
verdiğimiz oluşumla da üniversiteden çıkmış, ürün ve
hizmete dönüşmüş ve katma değeri yüksek girişimlere
yatırım yapılıyor. Bu şirketleri dijital ve yeşil dönüşüm
konusunda Bankamızın kurumsal, ticari, kobi ve
işletme segmenti müşterileriyle buluşturuyoruz. Bu
ürünlere yatırım yapan müşterilerimize de uygun fiy-
atlı finansman sağlıyoruz. Bu, üniversite, girişimcilik
ve reel sektör bağlantısını kurgulamak açısından
önemli bir zincir. Sürecin doğru işlemesi durumunda
başarılı olacağını düşünüyorum.”

“BANKALAR OLARAK YETERİNCE
FAYDALANAMIYORUZ”

Türkiye'de bilişim sektörünün ölçeğini ve
bankaların bu alandaki yatırımlarını değerlendiren
Garanti BBVA Genel Müdürü Mahmut Akten,
“Türkiye'de bankalar 90'lı yıllardan beri teknolojiye

çok ciddi yatırım yapıyor. Bu anlamda Avrupa ve
dünyada en ön konumdayız. Bu sektörel öncülük, hızlı
bir şekilde yerel kaynaklarla içerik ve ürün geliştirme
kapasitemizi artırıyor. Bankalarımızın kendi bünye-
sinde insan kaynağına büyük yatırımı ve mühendislik
organizasyonları var. Ancak teknoloji ve fintek ekosis-
temine baktığımızda ölçek olarak gelişmiş ülkelerin
gerisindeyiz.

Dolayısıyla özellikle bankalar olarak bu ekosistem-
den yeterince faydalanamıyoruz, operasyonlarımızı
yüzde 80 oranında in-house olarak yürütüyoruz. Fi-
nansal açıdan kuvvetli, regülasyonla uyumlu, maliyet
avantajı sunacak iş ortaklarına da ihtiyaç duyuyor ve
bu anlamda işbirlikleri de yapyoruz” dedi.

“Ekosistem ekonomisine geçilmeli”
TÜBİSAD, teknolojinin geleceğini şekillendirmek üzere yapılması gerekenleri ve paydaşlara düşen görevleri değer-
lendirdiği “Bilişim Sektörünün Geleceği ve Ekosistem Ekonomisi” konulu toplantıyı gerçekleştirdi. TÜBİSAD Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tombalak, Türkiye'nin geleceğini bilişim sektörünün belirleyeceğini vurguladı. 

HH
acettepe Üniversitesi Nükleer Enerji Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şule Ergün
ve Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Kağan Mercan,

Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde kullanılan Rus
teknolojisi 3+ Nesil VVER-1200 tipi reaktörler hakkında
değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Ergün, reaktör-
lerin tasarımının en güvenilir tasarım olduğunu söyledi.
Dr. Mercan da, 3+ Nesil VVER-1200 tipi reaktörler, 3.
nesil reaktörlere göre daha fazla güç üretebilen tasarımlar
olmasının yanı sıra daha etkin güvenlik sistemleriyle do-
natılarak geliştirilmiş tasarımlardır” dedi.

Hacettepe Üniversitesi Nükleer Enerji Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şule Ergün, Akkuyu
Nükleer Güç Santrali’nde de (NGS) kullanılan Rus
teknolojisi, 3+ Nesil VVER-1200 tipi reaktörlerin
tasarımının, en güvenilir reaktör tasarımları arasında
olduğunu söyledi.

3+ Nesil VVER-1200 tipi reaktör tasarımının, aktif
güvenlik sistemlerinin yanı sıra pasif güvenlik sistem-
lerini de içerdiğini vurgulayan Prof. Dr. Ergün, “3+ Nesil
VVER-1200 tipi reaktörü en gelişmiş güvenlik sistem-
lerine sahip. Böylece, bir kaza halinde santralin uzun süre
devre dışı kalması durumunda yakıtın erime riski ve
çevreye radyoaktif maddelerin yayılma miktarı büyük
ölçüde azaltılmaktadır.

Benzerleri işletme ve inşaat halinde olan bu yeni nesil
tasarımların uygulanması, daha ekonomik ve daha
sürdürülebilir nükleer enerji kullanımı için önemli bir
gelişme olarak ortaya çıkmıştır” diye konuştu.

‘Kendi kendini koruma’ özelliğine sahip VVER-
1200 reaktörlerin, su yavaşlatıcılı, basınçlı su soğutmalı,
yüksek ısıl verimli ve uzun süreli çalışabilen ulusal en-
terkonnekte sistemde devamlı elektrik sağlayan baz
santral görevini üstlendiğini vurgulayan Prof. Dr. Ergün,
şöyle konuştu: “Bu reaktörler, önceki nesil reaktörlerle
kıyasladığında birçok avantaja sahiptir.

Akkuyu NGS’deki VVER-1200 reaktörleri, güven-
lik, modern teknoloji, ekonomik katkı ve çevresel etkiler
açısından bakıldığında Türkiye’nin enerji ihtiyaçlarını
karşılayan önemli bir projedir. Kötü hava koşulları, uçak
çarpması, deprem, siber-elektromanyetik saldırı ve
tsunami gibi tehlikelere karşı gelişmiş güvenlik sistem-
leriyle donatılan Akkuyu NGS’deki VVER-1200 reak-
törlerinde, radyasyonun dışarıya sızmasını engelleyecek
bir iç kabuk ve reaktörü doğal ve insan kaynaklı dış etk-
ilere karşı koruyacak bir dış kabuk bulunacak.”

Toplumun, nükleer santrallerle ilgili olumsuz yak-
laşımının, aslında iyonlaştırıcı radyasyonu algısıyla il-
işkili olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Ergün, “Nükleer
santrallerde oluşan radyoaktif fisyon ürünleri, toplumu-
muzda doğal olarak bir 'radyasyon' korkusuna neden ol-
maktadır. 

Nükleer santrallerden kaynaklanan iyonlaştırıcı
radyasyonun yanı sıra cep telefonları gibi cihazlardan
maruz kaldığımız iyonlaştırıcı olmayan radyasyon konu-
sunda da insanların endişeleri bulunmaktadır. Ancak,
farklı radyasyon türlerinin hangi dozlarda insan sağlığını
nasıl etkilediği konusunda yeterli bilgiye sahibiz. Ayrıca,

radyasyonun tıbbi ve endüstriyel uygulamalarının art-
masıyla elde edilen veri birikimini halkımıza aktarmamız
önemlidir” ifadelerini kullandı. Hacettepe Üniversitesi
Nükleer Enerji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr.
Ahmet Kağan Mercan da, “3+ Nesil VVER-1200 tipi
reaktörler, 3. nesil reaktörlere göre daha fazla güç ürete-
bilen tasarımlar olmasının yanı sıra daha etkin güvenlik
sistemleriyle donatılarak geliştirilmiş tasarımlardır” dedi.

Bu tasarımların aktif güvenlik sistemleriyle birlikte,
elektrik gücü kullanmadan pasif kullanılabilen güvenlik
sistemlerini de barındırdığına dikkati çeken Dr. Mercan,
şu şekilde konuştu: “Bu pasif güvenlik sistemlerinin
çalışma prensibi, normal işletim sırasında elektrik
gücüyle devre dışı tutulmalarına dayanır; ancak santral
kararması gibi elektrik kesintisi durumlarında, yerçekimi
veya basınç farkları sayesinde otomatik olarak devreye
girerek nükleer santral kazasını veya etkilerini gecik-
tirmeyi amaçlar. 

Akkuyu NGS tasarımında da ani basınç düşme-
lerinde kordaki bütünlüğü korumak için sisteme soğutma
suyu verecek 4 adet pasif akümülator, basınç yük-
selmelerine karşı pasif basınç düşürme valfleri, olası kaza
senaryolarında açığa çıkacak hidrojenin kontrol dışı yan-
maması ve patlamaması için otomatik karıştırıcı ile
yakıcılar ve erime olması durumunda eriyik maddeleri
hapsedecek kor tutucu bulunmaktadır. VVER-1200 tipi
reaktörde bulunan fazladan akümülatörler, kazanın hı-
zlıca bitirilmesi veya ilerleyişini yavaşlatması açısından
önem arz etmektedir.” (DHA)

“Akkuyu NGS güvenli teknolojilerle donatılıyor”

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayında
209 bin 401 taşıtın trafiğe kaydının yapıldığını
ve ay sonu itibarıyla trafikte kayıtlı taşıt sayı-

sının 30 milyon 883 bin 668'e ulaştığını açıkladı.
TÜİK, Ekim 2024 dönemine ilişkin motorlu

kara taşıtları istatistiklerini açıkladı. Buna göre;
ekim ayında 209 bin 401 taşıtın trafiğe kaydı
yapıldı. Trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde
50,9'unu motosiklet, yüzde 35,6'sını otomobil,
yüzde 8,2'sini kamyonet, yüzde 2,8'ini traktör,
yüzde 1,4'ünü kamyon, yüzde 0,7'sini minibüs,
yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı
bir önceki aya göre yüzde 1,4 azalırken, geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 13,3 arttı.

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı ekim ayı sonu
itibarıyla 30 milyon 883 bin 668 oldu. Bu taşıtların
yüzde 51,9'unu otomobil, yüzde 19,8'ini motosiklet,
yüzde 15,1'ini kamyonet, yüzde 7,3'ünü traktör,
yüzde 3,2'sini kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs,
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu.

1 MİLYON 6 BİN TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Ekim ayında 1 milyon 6 bin 9 adet taşıtın devri
yapıldı. Bu taşıtların yüzde 67,7'sini otomobil,
yüzde 15,ini kamyonet, yüzde 10'unu motosiklet,
yüzde 3'ünü traktör, yüzde 1,9'unu kamyon, yüzde
1,7'sini minibüs, yüzde 0,5'ini otobüs ve yüzde
0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİKTEKİ TAŞIT SAYISI
2 MİLYON 144 BİN ARTTI

Ocak-ekim döneminde bir önceki yılın aynı
dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı
yüzde 13,7 artarak 2 milyon 170 bin 857 adet
olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı da yüzde
6,9 artarak 26 bin 806 adet oldu. Böylece ocak-
ekim döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 2
milyon 144 bin 51 adet artış gerçekleşti.      (DHA)

TÜİK: Ekimde 209 bin 401
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı
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ANKARA İLİ, ALTINDAĞ İLÇESİ, HACI BAYRAM ORTAOKULU A VE B BLOK BİNALARININ GÜÇ-
LENDİRME VE BÜYÜK ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1525527
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube

Müdürlüğü Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak No:12 Ulus
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ANKARA İLİ, ALTINDAĞ İLÇESİ, HACI BAYRAM ORTAOKULU

A VE B BLOK BİNALARININ GÜÇLENDİRME VE BÜYÜK
ONARIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 21 DERSLİKLİ 1 ADET VE 8 DERSLİKLİ 1 ADET OLMAK
ÜZERE TOPLAM İKİ ADET ( A VE B BLOK) BİNANIN
GÜÇLENDİRİLMESİ VE BÜYÜK ONARIMI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ALTINDAĞ İLÇESİ, HACI BAYRAM ORTAOKULU A VE

B BLOK BİNALARI
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE EMLAK

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;
YAMBİS
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan benzer iş
guruplarından B/III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2122665

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

SONUÇ KARŞILIĞI DIŞ LABORATUVAR hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1560005
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ELMADAĞ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Yenice mah.soğukpınar sokak N0:3 06780 ELMADAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3128631041 - 3128634770
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SONUÇ KARŞILIĞI DIŞ LABORATUVAR
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.666.426,25 SUT Puanı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Elmadağ Dr.Hulusi Alataş Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 05.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Hastane Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Laboratuvara ait ruhsat ve çalışma izin belgesi
TSE EN ISO 15189
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşmeye dayalı bedel içeren kamu veya özel sektöre yapılan sonuç karşılığı laboratuvar
hizmet işi ihaleleri ve tek sözleşmeye dayalı her türlü hastane laboratuvar kit karşılığı cihaz kiralama
ihaleleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2122923

SONUÇ KARŞILIĞI DIŞ LABORATUVAR HİZMET ALIMI
DEVLET HASTANESİ -ELMADAĞ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

TT
ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Bir-
liğin Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Tür-
kiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı

(TEPAV) işbirliğiyle düzenlenen Türkiye'nin Girişimci
Kadın Gücü Yarışması'nın ödülleri, törenle sahiplerine
takdim edildi.

TOBB İkiz Kuleler'de, "19 Kasım Dünya Kadın
Girişimciler Günü" kapsamında düzenlenen ödül töre-
nine, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu
ve davetliler katıldı. Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuş-
mada, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ile sanayiden
tarıma, dış ticaretten e-ticarete, kadın girişimcilere re-
hberlik etmeye devam ettiklerini söyledi.

Küresel şirketlerle işbirlikleriyle kadın girişimci-
lerin yetkinliklerinin artmasını, dijitalleşmelerini, fi-
nansa ulaşmalarını ve yatırım almalarını sağladıklarını
aktaran Hisarcıklıoğlu, şöyle devam etti: "Size yıllar
içerisindeki başarımızı, ne kadar doğru bir iş yap-
tığımızı rakamlarla da özetlemek istiyorum. TOBB
Kadın Girişimciler Kurulumuz kurulduktan hemen
sonra, yani 2008'de camiamızda kadın yönetim kurulu
başkanı ve meclis başkanı 1 iken, bugün bu sayı 9’a
çıktı. 2008’de kadın yönetim kurulu üyesi sayısı 9’du,

bugün bu sayı 56’ya ulaştı. 2008’de 93 olan kadın
meclis üyesi sayımız 334'’e yükseldi. Görüyorsunuz
camiamızın tüm organlarında kadın girişimcilerimiz
giderek artan sayıda temsil ediliyor."

Hisarcıklıoğlu, yarışmaya başvuru yapan şirket-
lerin kadın çalışanlarının, toplam çalışanlara oranının
yüzde 49 seviyesinde olduğuna dikkati çekerek, "Yani
iki çalışanlarından birisi kadın. Bu kategoride ödül ala-
cak firmalarımız ise 2022-2023 döneminde kadın isti-
hdamını yüzde 40 artırmış. Birinci olan şirketimiz ise
kadın istihdamını geçen yıla göre yüzde 59 artırmış."
diye konuştu.

"Girişimci kadın gücü" kategorisindeki başvurulara
değinen Hisarcıklıoğlu, "Burada, en hızlı büyüyen,
ihracatını en çok artıran, en çok dijitalleşen ve en çevre
dostu olan kadın girişimcilerimiz, 2021-2023 dönemi
performanslarına göre değerlendirildi. Bu kategoriye
19 farklı ilden başvuru yapıldı. 'En hızlı büyüyen şir-
ket' kategorisinde ödül almaya hak kazanan şirketler-
imiz, 2021-2023 döneminde ortalama yüzde 836
büyümüş. Birinci olan şirketimizin bu dönemdeki
büyüme oranı ise yüzde 2340. 'İhracatını en çok artıran
şirket' kategorisinde yarışmaya başvuran kadın gir-
işimcilerimizin yüzde 72’si, 55 farklı ülkeye ihracat

yapıyor. Bu kategoride birinci olan şirketimizin ihracat
miktarı ise tam 400 kat artmış." değerlendirmesinde
bulundu. Hisarcıklıoğlu, fırsat verilirse kadınların ya-
pamayacağı hiçbir şey olmadığının altını çizerek,
"Tüm kadın girişimcilerimizi yürekten alkışlıyorum.
Sizler herkesin örnek alacağı birer başarı hikayesisiniz.
Tüm kadınlar için birer rol modelsiniz ve onların ilham
kaynağısınız. Her fırsatta söylüyorum. Aklın ve
başarının cinsiyeti olmaz, kadın güçlü olursa toplum
ve ülke güçlü olur." dedi.

TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk de kadın gir-
işimcilere destek vermenin herkesin görevi olduğunu
söyledi. Kadın girişimcilerin dünya markası olması
için her türlü desteği verdiklerini anlatan Öztürk,
"Kadınlarımızı, girişimcilerimizi desteklemek için hep
birlikte daha fazla projeye imza atmamız gerektiğini

vurgulamak istiyorum. Kadın girişimciliğini teşvik
etmek, kadınların iş dünyasında daha fazla yer al-
masını sağlamak, sadece bir toplumsal sorumluluk
değil, aynı zamanda ekonomik kalkınmamız için de
kritik bir adımdır." dedi.

"Kadın istihdamını en çok artıran şirket" kate-
gorisinde birinciliği Focus Kontrol kazandı. "En çevre
dostu kadın girişimci şirket" ödülünü RVM Systems
Makine aldı.

"En çok dijitalleşen şirket" ödülüne G Teknoloji
Bilişim layık görüldü. "En hızlı büyüyen kadın gir-
işimci şirket" kategorisinde birinciliği DG Doğru Geri
Kazanım elde etti. "İhracatını en çok artıran şirket" Ak
Celep Pamuk Gıda Tarım Ürünleri oldu. "İhracatını en
hızlı artıran kadın girişimci şirketi" ödülünü ise Bade
Kumaş Tekstil Konfeksiyon kazandı. (AA)

Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması ödülleri sahiplerini
buldu. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Tüm kadınlar için birer
rol modelsiniz ve onların ilham kaynağısınız. Aklın ve başarının

cinsiyeti olmaz, kadın güçlü olursa toplum ve ülke güçlü olur" dedi.

“Kadın güçlü olursa toplum güçlü olur”



Tolga ALCA

Kahvaltının uzun süreli açlıktan sonra vücudumuzun
ihtiyacı olan enerji için günün en önemli öğünü
olduğunu belirten Beslenme ve Diyet Uzmanı Sarp

Çakıldak, “Sabahları işe ya da okula yetişme telaşı, geç uyan-
mak veya uyandığımızda kendimizi aç hissetmemek gibi ne-
denlerle kahvaltıyı genellikle atlarız. Akşam yemeği veya gece
ara öğününden sonra ortalama 10-12 saat aç kalan vücudumuz
güne başlarken yakıtı bitmiş bir araç gibi olur. Bu nedenle
uyandıktan sonra 1 saat içinde mutlaka kahvaltı etmemiz ve
vücudumuza yakıtını vererek çalışmasını sağlamamız gerekir.
Üstelik yapılan bilimsel çalışmalar da kahvaltının yaşam
kalitemizi arttırmasının yanı sıra sağlıklı bir yaşam için de çok
önemli olduğunu ortaya koyuyor” diye konuştu. 

“KAHVALTIYI ATLAMAK İNSÜLİN
DUYARLILIĞINI BOZAR”

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sarp Çakıldak, hem yetişkin
hem de okul çağı çocuklar için kahvaltının önemi hakkında şu
bilgileri verdi: “Kilo, harcadığımız enerji ile aldığımız enerji
arasında kurulan bir denge. Harcadığımız enerji aldığımız en-
erjiden daha fazla olduğunda kilo veririz. Bazen ‘Ne kadar az
yersem o kadar iyi, zaten sabahları acıkmıyorum’ diye
düşünerek, kahvaltıyı atlarız. Peki, kahvaltıyı atlamak aldığımız
enerjiyi azaltmasına rağmen neden kilo aldırır? Öncelikle kah-
valtıyı atlayanların gün içerisinde fiziksel aktiviteleri daha
düşük olur ve enerji harcaması azalır. Harcadığımız enerji
azaldıkça da kilo vermek zorlaşır. İkinci neden ise aç kalarak
vücudu ‘kıtlık sinyali’ moduna geçirmek. Uzun süre enerjisiz,
yani aç kalan vücut sonraki öğünde tüketilen yiyecekleri yağa
dönüştürerek depolar. Bu olumsuz etkileri yaşamamak için
uyandıktan sonra mutlaka bir saat içinde kahvaltı edin. Harvard
Üniversitesi uzmanları tarafından yapılan bir çalışmada, kah-
valtı etmeyenlerde kalp krizi ve kalp hastalıklarına yakalanma
riskinin yüzde 27 daha fazla olduğu tespit edilmiş. Kalp krizine
neden olan faktörler; tansiyon, insülin direnci, serbest yağ asit-
leri ve LDL denilen kötü kolesterolün artışı olarak sıralanır ve

kahvaltı etmeyerek, açlık süresini uzatmak bu kötü sonuçları
doğurarak kalp krizine zemin hazırlar. Yapılan 45 çalışma, kah-
valtı etmenin konsantrasyon sağlama, dikkatimizin dağılmasını
önleme ve hafızayı güçlendirme gibi etkilerinin olduğunu or-
taya koydu. Beyin için gerekli enerjiyi sağlayarak, öğrenmeyi
geliştirir. Kan şekeri düzeyinin normal aralıklarda olması
öğrenme gibi beyin işlevlerini düzenler. Kahvaltı edilmediğinde
ise uzamış açlık süresi kan şekerinin en alt düzeye inmesine
neden olur ve beyne yeterli glikoz sağlanamaz. Bu durum, kon-
santrasyonun azalmasına, verimin düşmesine, üretkenliğin
azalmasına yol açar. Bunlara ek olarak; insülin, seratonin, kor-
tizol gibi hormonların salınımı da bilişsel fonksiyonları etkiler
ve kahvaltı etmemiz gereken saatte aç kaldığımızda bu hor-
monların dengesinin bozulmasına sebep olur. 2013 yılında,
Harvard Üniversitesi’nde yapılan bir çalışmada 46 bin 289
kadın izlenmiş ve kahvaltı edenlerin tip 2 diyabete yakalanma
riskleri daha düşük bulunmuş. Kahvaltıyı atlayan kişilerin
yemek sonrası glikoz ve insülin değerleri daha yüksek olur ve
kahvaltıyı atlamak insülin duyarlılığını bozar. Aynı zamanda,
kahvaltıyı atlayanların gün içerisinde daha sık acıkmaları ve
fazla yemeleri daha olası. Bu durum da artmış glikoz ve insülin
yanıtına neden olur, yani şeker metabolizmasını bozar. Bu
bozulmalar da diyabetle sonuçlanabilir.

“ÖĞRENMEYİ
OLUMLU YÖNDE ETKİLİYOR”

Uyandığımızda kahvaltı ederek, ihtiyacımız olan enerjiyi
almak fiziksel ve psikolojik açıdan kendimizi daha iyi hisset-
memizi sağlar. Kahvaltı etmeyen kişiler yorgunluk, güçsüzlük,
konsantrasyon bozukluğu, kan şekeri düşüklüğü ve gün boyu
uykusuzluk yaşarken, kahvaltı edenler daha enerjik olur. Ayrıca,
kahvaltı etmeyen kişilerin gün içerisinde yüksek yağ ve şeker
içerikli besinlere yönelmeleri daha kolay olurken, kahvaltı
edenler iştahını daha iyi kontrol edebilir. ‘Kahvaltıda ne kadar
çok çeşit yersem o kadar iyi’ diye düşünmeyin. Aksine kah-
valtının olumlu etkilerinden maksimum düzeyde yararlan-
abilmek için; açma, poğaça gibi yüksek yağ içerikli ve çabuk
acıktıran seçeneklerden kaçının. Bunun yerine en iyi kah-
valtının tam tahıllı ekmek, peynir, yumurta, domates, salatalık,
zeytin veya cevizin gibi besinlerden oluştuğunu bilin ve bunları
tercih edin. Bunu diyet kahvaltı gibi düşünmeyin. Kahvaltıda
denge kurmaya çalışın. Kahvaltı önerileri için farklı sağlıklı
besinlere de yer verebilirsiniz. Daha pratik olması için şu kah-
valtı tarifini uygulayabilirsiniz; bir su bardağı süt, tahıllı gevrek,
bir porsiyon meyve… Kahvaltının, büyüme dönemindeki
çocuklarda günlük enerji ve besin gereksinimine katkısının
yanında, okul başarısı üzerine de etkisi bulunmaktadır. Akşam

yemeği ile sabah arasında yaklaşık 10-12 saatlik bir süre
geçmekte ve vücudumuz uyurken de çalışmaya devam etmek-
tedir. Bu süre içinde vücut besinlerin tümünü kullanır. Yeni bir
güne sabah kahvaltı yaparak başlamak, güne istekli başlamada
ve verimli bir şekilde sürdürmede büyük rol oynamaktadır.
Kahvaltı yapmayan çocukların derste konsantrasyonları azal-
makta, verilen bilgileri sonradan hatırlama performansları
düşmektedir. Kahvaltı beyne enerji sağlamakta ve öğrenmeyi
olumlu yönde etkilemektedir. Sabah kahvaltı yapılmazsa
beyinde yeterince enerji oluşamaz. Kahvaltıda yeterli protein
tüketilmelidir. Özellikle süt, tahıl ve meyve tüketilmelidir. Kan
şekerinin yeterli düzeyde olması, öğrenme ve anımsamayı içine
alan birçok beyin ve davranış işlevlerini düzenler.

Kahvaltı yapmadan gelen çocuklarda kan şekeri düşük-
lüğüne bağlı şikayetler, halsizlik, baş dönmesi, bayılma hissi,
terleme, çarpıntı, baş ağrısı, mide ağrısı, bulantı, karın ağrıları
sıkça gözlenmektedir. Belirtiler çocukların bir şeyler yemesi ile
düzelse de öğrenme üzerindeki etkileri düzeltilememektedir.
Yapılan araştırmalarda kahvaltı öğününü tüketen öğrencilerin;
sınıf içerisindeki başarısının daha fazla, kavrama yeteneklerinin
daha iyi, problem çözme gibi konularda daha başarılı, beslenme
bozukluklarından oluşan hastalıklara daha az yakalandıkları,
kilo kontrolünü daha iyi sağlayabildikleri belirtilmektedir.
Sonuç olarak, okula gelen her öğrencinin mutlaka evden çık-
madan önce kahvaltı yapması sağlanmalıdır. Sabah kah-
valtısının çocukların gelişiminde ve okul başarısındaki rolü
unutulmamalıdır. Çocukluk döneminde kazanılan alışkanlıklar
yetişkinlik dönemindeki alışkanlıkların temelini oluşturur. Kah-
valtı yapma alışkanlığı edinmiş bir çocuk, öğrencilik hayatı
boyunca bu alışkanlığını devam ettirme eğiliminde olacağından
gelecekte sağlıklı bir yetişkin olarak hayatını devam ettirecek
ve örnek olacaktır.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Belit Çankaya 3122239112
İlknur Çankaya 3122870425
Özkaya Yenimahalle 3123343753
Usta Yenimahalle 3123646385
Kayalar Mamak 3123646364
Tansu Kırcı Mamak 3124731919
Babayiğit Mamak 3123744545
Tunalı Çankaya 3124180500
Özervarlı Çankaya 3124383436
Kızılay Merkez Çankaya 3124252420
Deva Altındağ 3123193578
Denizciler Altındağ 3123125954
Kartaltepe Keçiören 3125777747
Etlik Çiçek Keçiören 3123369696
Ayşecan Altındağ 3123764222
Cadde Güneşevler Altındağ 3123481445
Şirin Keçiören 3123392228
Sarp Çankaya 3124790090
Kayıran Ayaş 3127121084
Hayat Akyurt 3128441075
Altıntaş Sincan 5362810884
Merve Baysal Çankaya 3122357274
Hatko Çankaya 3124909395
Karçiçeği Yenimahalle 3122553435

Mavi Lotus Yenimahalle 5325860032
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Deva Çubuk 3128371334
Atayurt Etimesgut 5422991012
Asya Etimesgut 3122263679
Nagihan Etimesgut 3122280061
Melike Etimesgut 3122280038
Eryaman Cansu Etimesgut 3122794767
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Gölbaşı 3124841442
Melike Haymana 3126580058
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Merve Kızılcahamam 3127361332
Altındal Kahramankazan 3128141706
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Can Nallıhan 3127855636
Güler Polatlı 3126229130
Badıllı Pursaklar 3125270425
Pursaklar Şifa Pursaklar 3125271444
Rüveyda Koç Sincan 3122707755
Harmandalı Sincan 3122636161
Beyler Sincan 3122770033

Eczane Adı İlçe Telefon

Ana
Vergi Kimlik Vergilendirme Vergi Vergi Vergi Ceza
No Ad Soyad / Unvan İhbarname Fiş No Dönemi Kodu Kodu Tutarı V.Kodu Ceza Tutarı Adres
4610763904 HCR METAL İNŞAAT MALZEMELERİ

PLASTİK OTOMOTİV MADEN YEŞİLOVA MAH. 4012 SK. 1 B 153 
LİMİTED ŞİRKETİ 2022092113DGV0000004 201901201912 0010 0010 82.369,51 3080 247.558,53 ETİMESGUT ANKARA

4610763904 HCR METAL İNŞAAT MALZEMELERİ
PLASTİK OTOMOTİV MADEN YEŞİLOVA MAH. 4012 SK. 1 B 153 
LİMİTED ŞİRKETİ 2022092113DGV0000005 201901201903 0033 0033 56.587,90 3080 169.763,70 ETİMESGUT ANKARA

4610763904 HCR METAL İNŞAAT MALZEMELERİ
PLASTİK OTOMOTİV MADEN YEŞİLOVA MAH. 4012 SK. 1 B 153 
LİMİTED ŞİRKETİ 2022092113DGV0000006 201904201906 0033 0033 25.781,61 3080 77.794,83 ETİMESGUT ANKARA

4610763904 HCR METAL İNŞAAT MALZEMELERİ
PLASTİK OTOMOTİV MADEN YEŞİLOVA MAH. 4012 SK. 1 B 153 
LİMİTED ŞİRKETİ 2022092113DGV0000011 201901201901 0015 0015 18.227,56 3080 54.682,68 ETİMESGUT ANKARA

4610763904 HCR METAL İNŞAAT MALZEMELERİ
PLASTİK OTOMOTİV MADEN YEŞİLOVA MAH. 4012 SK. 1 B 153
LİMİTED ŞİRKETİ 2022092113DGV0000015 201904201904 0015 0015 19.968,32 3080 59.904,96 ETİMESGUT ANKARA

6311099147 KRISTINA NIKISHYNA 2023110113DGX0000008 201901201901 3074 0,00 3074 77.939,10 PAMUKLAR MAH. UMUTLU SK. 
BOSTANLARA KONUTLARI 2 B 19 
YENİMAHALLE ANKARA

6311099147 KRISTINA NIKISHYNA 2023110113DGX0000009 201901201901 0015 0015 49.117,28 3080 147.351,84 PAMUKLAR MAH. UMUTLU SK. 
BOSTANLARA KONUTLARI 2 B 19 
YENİMAHALLE ANKARA

6311099147 KRISTINA NIKISHYNA 2023110113DGX0000010 201902201902 0015 0015 17.392,89 3080 52.178,67 PAMUKLAR MAH. UMUTLU SK. 
BOSTANLARA KONUTLARI 2 B 19 
YENİMAHALLE ANKARA

6311099147 KRISTINA NIKISHYNA 2023110113DGX0000012 201903201903 0015 0015 46.974,76 3080 140.924,28 PAMUKLAR MAH. UMUTLU SK. 
BOSTANLARA KONUTLARI 2 B 19 
YENİMAHALLE ANKARA

8360693130 TEKMASS İNŞAAT MALZEMELERİ PİYADE MAH. ATİLLA EŞER CAD. 62 
PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 2023020913DGZ0000005 201901201912 0010 0010 63.862,50 3080 192.194,67 B ETİMESGUT ANKARA

8360693130 TEKMASS İNŞAAT MALZEMELERİ PİYADE MAH. ATİLLA EŞER CAD. 62
PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 2023020913DGZ0000006 201901201903 0033 0033 46.019,85 3080 138.666,72 B ETİMESGUT ANKARA

8360693130 TEKMASS İNŞAAT MALZEMELERİ PİYADE MAH. ATİLLA EŞER CAD. 62
PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 2023020913DGZ0000011 201903201903 0015 0015 25.647,30 3080 77.549,07 B ETİMESGUT ANKARA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125841

ETİMESGUT VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İlan Numarası : 20241108-IHB-100509
Aşağıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Etimesgut Vergi Dairesi Müdürlüğüne
ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan vergi/ceza ihbarnameleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun
93 ve müteakip maddeleri gereğince posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapıla-
mamıştır. 213 sayılı Kanunun 105 inci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden

itibaren bir ay içerisinde Etimesgut Vergi Dairesi Müdürlüğüne bizzat veya bilvekale müracaat et-
meleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ
yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106 ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayın-
landığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı
ilan olunur.

Davacı BERİVAN HAKBİLEN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
1-Davanın KABULÜNE,
2-Ankara ili, Haymana ilçesi, Kavak mahallesi/köyü, cilt no:55, Hane no:31, BSN:134,
16384047418 TC kimlik numaralı, İdris ve Sevim kızı, 19/07/2002 Polatlı doğumlu davacı
Berivan Hakbilen'in nüfus kaydında "BERİVAN" olan adının "BERİVAN ADEN" olarak
DEĞİŞTİRİLMESİNE, dair, karar ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124816

ANKARA 40. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/189 Esas KARAR NO : 2024/382

Mahkememizden verilen 10/10/2024 gün ve 2022/400 Esas 2024/435 sayılı karar ile;
57040114518 TC kimlik nolu, Kayseri İli, Sarız İlçesi, Tavla Mahallesi, Cilt no: 39, Hane
no:37, BSN sıra no: 30'da kayıtlı Kaso ve Hani'den olma 14/04/1961 doğumlu Hüseyin
Keskin'in annesinin 41128644684 TC kimlik nolu Döne Keleş olduğunun tespitine, karar
verilmiştir.İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124821

ANKARA 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Mahkememizin 12/11/2024 tarih ve 2024/405 esas, 2024/521 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Ankara ili Kahramankazan ilçesi Tekke Mahallesi/köyü, cilt no:39 Hane no:52
BSN no:49 de nüfusa kayıtlı 14749124316T.C. kimlik numaralı Adem ve Yasemin'den
olma, Yenimahalle 25/05/1991 doğumlu Oğulcan Durukan'ın, "OĞULCAN" olan isminin
"CAN" olarak tashih ve tesciline Karar verilmiştir ilan olunur. 18/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125025

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sarp Çakıldak, “Gündelik hayat koşuşturmacası içinde kahvaltıyı etmeyi es geçebilirsiniz ama
hataya düşmeyin. Kahvaltı, kalp hastalığı riskini düşürmeye yardımcı olurken, kilo vermenizi de kolaylaştırıyor” dedi. 

“Kahvaltı kalp hastalığı riskini düşürüyor”

Anadolu Üniversitesi Sosyal
Medya ve Dijital Güvenlik
Eğitim Uygulama ve Araştırma

Merkezi (SODİGEM) Müdürü Prof. Dr.
Adile Aşkım Kurt, bilgisayar ve mobil
cihazlarda güvenlik ayarları güçlendiril-
erek kumar sitelerine erişim zor-
laştırılarak kumar bağımlılığının
önlenebileceğini söyledi. Kurt, dünya
genelinde çevrim içi kumar pazarının
hızla büyüdüğünü, 2023 yılında yaklaşık
71,6 milyar dolar olan pazar büyük-
lüğünün 2032'ye kadar 189,18 milyar
dolara ulaşmasının beklendiğini anlattı.

En büyük çevrim içi kumar
ürününün "bahis oynama" olduğunu
ifade eden Kurt, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bahis, çevrim içi kumar
pazarının yüzde 53'ünü oluşturmaktadır.
Avrupa'da ise spor bahisleri yüzde
42,5'lik payıyla en popüler çevrim içi
kumar türüdür. Büyüyen bu pazar, kısa
sürede, emeksiz, sıcak para kazanma fır-
satı sunmasıyla bireylerin sanal ortam-
larda kumar oyunlarına karşı yoğun ilgi
göstermesine ve bu ilginin kontrol edile-
memesiyle sanal kumar bağımlılığına
yol açmaktadır. Sanal kumar bağımlılığı,
çevrim içi kumar oynama, ruh hali
değişimleri, harcanan para miktarının
artması, kumar oynamayı durduramama
veya azaltamama, uykusuzluk, kayı-
pların peşinden koşma ve kumar alışkan-
lıkları hakkında yalan söylemeyi içeren
bir durumdur."                               (AA)

Sanal kumar bağımlılığına
karşı "bloklama

yazılımları kullanın" önerisi



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

TEİS Başkanı Ecz. Nurten Saydan “İlgili kurum
tarafından 18 ilacın geri ödeme kapsamına
alındığında günlerce sosyal medyada tanı-

tımlar yapan yetkililer son 2 yılda 938 ilacın ruh-
satının firmalar tarafından iptaline sessiz kalıyor”
diyerek ilaç firmalarının birer birer Türkiye’den
çekildiğine dikkat çekti.

Saydan, “Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve
Tıbbi Cihaz Kurumu’nun internet sayfasında ya-
yınlanan ruhsat iptalleri duyurusunda, antibiyotik-
lerden göz damlalarına, tansiyon ve şeker ilaçlarından
öksürük şuruplarına kadar son 2 yılda 938 ilacın ruhsatı-
nın iptal edildiğini duyurdu” diye konuştu. 

Saydan ayrıca, geçtiğimiz hafta bir yurt dışı ilaç firması ta-
rafından eczanelerimize gönderilen bilgilendirmede, 2 adet göz
damlasının ve bir kanser ilacının da ruhsat iptalinin istendiğini

ve 7 Kasım 2024 tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığınca ruhsatla-
rının iptal edildiğini belirttiklerini de söyledi. 

Saydan şöyle devam etti: “Bakanlıkça ilaç fiyatlandırma-
sında belirlenen en son Euro kuru 21,67’dir. Bu ekonomik ger-
çeklikten uzak durum maalesef tüm sektöre ekonomik bir yük
getiriyor. Netice olarak birçok ilaç bulunmamaya ve ‘yok’ta ol-
maya devam etmekte, ithal edilen ürünler artık ithal edilme-
mekte. Yeni çıkan, tedaviye yeni verilen ilaçlar ülkemize
getirilmemeye, var olan ilaçların da ruhsatları iptal edilmeye
başlandı. İlacın bulunabilir ve ulaşılabilir olması için ilaç euro
kuru (DAD) fiyatlandırmasından acilen vazgeçilmesi gerek-

mektedir. Ayrıca SGK tarafından firmalara bizlerin üze-
rinden uygulanan Kamu Kurum İndirimlerinin

uygulanabilir, makul seviyede olması ve bu indi-
rimden kaçınan firmalara gerekli yaptırımının
sağlanması gerekmektedir. İlaç sorununun bu
önemli 2 sebebine acilen çare bulunmalıdır. Ya-
şanan soruna gerçekçi bir çözüm bulunamadığı
için firmalar birer birer ülkemizi terk ediyor.
Çünkü, ilaç firmaları ticari kuruluşlar olup ka-

zanmadıkları hiçbir ürünü ne ithal ederler ne de
üretirler. TEİS olarak yerli ilacı her zaman des-

tekledik-destekliyoruz, ama ilaçta millileşmek
böyle olmaz. Alınan kararlar yeni nesil ilaçları ülke-

mizden uzak tutmanın yanında yerli ilaç sanayimizi de zorla-
makta ve Ar-Ge çalışmalarına yeterli kaynak ayrılmasına imkân
vermemektedir. Eğer şartlar böyle devam ederse yerli ilaçları-
mızı da kaybedeceğiz endişesindeyiz.” 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Ankara Tabip Odası
(ATO) Sağlık Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe teklifini
değerlendirdi. ATO Genel Merkezi’nde düzenlenen

basın toplantısında konuşan ATO Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Mine Coşkun, “Bütçe, bir ülkenin kaynaklarının nasıl
oluşturulduğunun, ihtiyaçlar doğrultusunda nasıl kullanıldı-
ğının, toplumun hangi kesimleri arasında nasıl dağıtıldığı-
nın, üretimin, bölüşümün ve refah seviyesinin makro-
ekonomik göstergesidir. Sağlık Bakanlığı 2025 Yılı Bütçe
Teklifi’ni incelediğimizde kamu yararı doğrultusunda Tür-
kiye sağlık ortamını gözeten bir anlayış yerine, ‘Sağlıkta
Dönüşüm Programı’na ve neoliberal sağlık politikalarına da-
yalı bir bütçenin hazırlandığını görmekteyiz.” dedi.

HEKİME MÜRACAAT PATLADI!
Sağlığa ayrılan bütçeye değinen Coşkun, “2024 yılı bütçe

teklifi ile kıyasladığımızda sağlığa ayrılan kaynakta ciddi bir
artışın olmadığı görülmektedir. Bir önceki yıl da Merkezi İdare
Bütçesinin yüzde 6,6’sı yani 732 milyar 562 milyon 378 bin
TL’si sağlığa ayrılmıştı. Sağlığa ayrılan kaynak resmi enflas-
yonun da altında kalırken, yüzde 10’u bulmamaktadır. Sağlık
harcamalarının GSYH’ya oranı düşmektedir. 2002 yılında
kamu ve özel sağlık harcamaları toplamının GSYH’ya oranı
yüzde 5.2 iken, 2022 yılında yüzde 4’e gerilemiştir. OECD’ye
üye ülkeler ortalaması 9.2 iken Türkiye sondan üçüncü sırada
yer almaktadır.” diye konuştu.

Coşkun, koruyucu sağlık hizmeti ve birinci basamak sağlık
hizmetine ayrılan kaynağın da yetersiz olduğunu ifade etti. Coş-
kun, aile hekimlerinin üzerindeki baskının arttığını dile getire-
rek, şunları kaydetti: “Aile Hekimliği Birimi sayısını
artırılamadığı gibi, sanal ASM ile de bu sorun çözülememek-
tedir. Yeni AHB’lerin faaliyete geçmemesinin palyatif çözümü
kendi içinde birim başına düşen nüfusu artırmakta görülmek-
tedir. Bu çözüm değil, çözümsüzlüktür.” 

Hekime başvuru sayılarında artışın olduuğuna dikkat
çeken Coşkun, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hekime başvuru
sayılarında olağandışı artış sistemi kilitlemekte, muayene
sürelerini 5 dakikaya ve altına çekmekte, bazı branşlarda
randevu krizine neden olmaktadır. Sağlık çalışanlarını daha
fazla, daha esnek ve güvencesiz çalıştırma, angarya görev
dayatma stratejisiyle bu sorunları çözme girişimleri ise yeni
sorunlara yol açmaktadır.”

Şehir hastanelerini eleştiren Coşkun, “Kamu bütçesini ve
kökleşmiş devlet hastanelerini yutan Şehir Hastanelerinin ye-
rine, illerin ve/veya ilçelerin demografi, kent yapısı ve ulaşım
gibi özellikleri göz önünde bulundurularak ihtiyaca göre en az
100 yataklı 90 devlet hastanesi açılabilir; kapatılan hastaneler
modernleştirilerek yeniden halkın hizmetine sunulabilir.” dedi. 

Özele değil, kamuya kaynak aktarılması gerektiğini ifade
eden Coşkun, şu ifadelerde bulundu: “Bebeklerimizi öldüren
‘Yenidoğan Çetesi’ olayında gördüğümüz üzere sağlık planla-
masında özel sektörü daha çok büyütmeyi hedefleyen piyasacı
anlayış, suç ve suçlu üreten bir yapıya dönüşmüştür. Özel sek-
törün sağlıktaki hacmini büyütmek amacıyla kamudan özele
daha yoğun kaynak aktarımı yapılmaktadır. 2002 yılında 774
kamu hastanesi, 50 üniversite hastanesi, 271 özel hastane var-
ken; 2023 yılı itibariyle 933 kamu hastanesi, 68 üniversite has-
tanesi, 565 özel hastane faaliyet göstermektedir. Özel sektör,
kamu sektörüne göre 20 yılda 2 kattan fazla büyürken, sağlık
sektörünün üçte birini kontrol etmektedir. Buna paralel şekilde
özel sektör sağlık harcamaları da neredeyse yüzde yüze ulaşmış
durumda. TÜİK’in en son duyurduğu ‘Sağlık Harcamaları İsta-
tistikleri’ne göre, genel devlet sağlık harcaması bir önceki yıla
göre yüzde 65.4 artış gösterirken, özel sektör sağlık harcaması
ise yüzde 94.4 oldu. Sağlık hizmetleri, şirketlerin ve özel çıkar
gruplarının ekonomik çıkarlara teslim edilmeksizin, kamu ya-
rarı, kamu hukuku ve kamu maliyesi araçları ile üretilmesi ge-
reken faaliyetlerdir. Sağlık hizmetleri, kamucu planlamayla
birlikte, eşit, ücretsiz ve erişilebilir olmalıdır.”

921 KASIM 2024
PERŞEMBE

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Baş-
kanı Ecz. Nurten Saydan, “Tıp ve eczacılık alanında

tüm dünyanın ilerlediği, dünya sağlık örgütünün
pandemik ve endemik çeşitli hastalık salgınları ilan

ettiği dönemlerden geçerken Türkiye’de bu yıl
içinde 604 ilacın ruhsatı iptal edildi. Yenilikçi ilaç-
lara erişimin yüzde 6 lar seviyesinde olduğu Türki-

ye’de bu durum oldukça düşündürücü.” dedi. 

Bilgileri Miktarı Bulunduğu Yer Tahmini Bedeli (TL) Geçici Teminat (TL) İhale Gün ve Saati
Müdürlüğümüz ve Bağlı Sağlık Tesislerinin Arşiv Dolaplarında Tahmini: 300.000 kg Müdürlüğümüz ve Bağlı
Yer Alan, Saklama Süreleri Dolan Evrakların İmha Edilmesi İhalesi Sağlık Tesisleri Depoları 1.440.000,00 TL (KDV Hariç) 43.200,00 TL (%3) 02/12/2024/10:00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124630

ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TAŞINIR SATIŞ İHALESİ

1- Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınırların satışı, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45 maddesi
uyarınca Açık İhale Usulü ile belirtilen tarih ve saatte Ankara İl Sağlık Müdürlüğü, Etlik Şehir Has-
tanesi Kampüsü G 6 Kapısı, Ayvalı Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:5 -P.K. 6010 Keçiören/Ankara
Toplantı Salonunda toplanacak Komisyon huzurunda yapılacaktır.
İHALEYE KATILACAK İSTEKLİLERDEN İSTENİLEN BELGELER
İhaleye katılabilme şartları:
Madde 4- İsteklilerin İhaleye Katılabilmesi için:
• İhaleye katılacaklar 2886 Sayılı Kanunun 5. maddesinde yazılı şartlara sahip olmalıdır.
• İstekliler noterden onaylı vekâletnameye sahip bir vekil aracılığı ile de ihaleye girebilirler. İstekliler
adına ihaleye vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri
ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri,
• İhaleye Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Atık Yönetimi Yönetmeliğine uygun olarak verilen Tehlikesiz
Atıklar Toplama-Ayırma Belgesi (Geçici Faaliyet Belgesi /Çevre İzin ve Lisans Belgesi dahil) (kağıt
ve kar on ambalaj/kağıt ve karton atığı) (Atık Yönetimi Yönetmeliği Ek-4 Listesinde belirtilen
15.01.01. Kağıt ve karton ambalaj veya 20.01.01. Kağıt ve karton atık ve kodu ibaresi içeren) bel-
gesine sahip olanlar katılabilecektir.
• İhale dokümanının satın alındığına dair dekont (İhale dokümanı Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Satın
Alma Biriminde görülebilir. İhale dokümanı; Halk Bankası Ankara Batıkent Şubesi İban No:TR93
0001 2009 4570 0044 0000 04 IBAN numaralı hesabına 500,00 TL yatırılarak temin edilebilir.)
• Bunlara ek olarak aşağıda yazılı belgelerin de sunulması zorunludur.
a) Gerçek kişiler
1. İsteklinin ikametgâh adresini gösterir adres beyannamesi
2. T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi (aslı ihale sırasında ibraz edilecektir), veya onaylı
nüfus kayıt örneği;
b) Tüzel kişileri
1. İsteklilerin ikametgah adresini gösterir adres beyannamesi
2. Tüzel kişiliğin vergi kimlik numarasını, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkeme-
sinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuru-

luştan, son bir yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gös-
terir noter tasdikli yetki belgesi ve imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli örneği veya asılların Sa-
tınalma Birimimizce onaylanmış fotokopisi (Noter tarafından aslı gibidir yapılmış olan veya örnektir
olarak düzenlenen belgelerin kendileri verilecektir.),
3) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi, ayrıca, geçici teminat
hariç, istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
Geçici Teminat: İhaleye girebilmek için satılacak taşınır malın tahmini bedeli üzerinden % 3'ü ora-
nında 2886 sayılı Kanunun 25. ve 26. maddeleri gereğince geçici teminat (geçici/kesin teminat, İs-
tekli/firma adı, vergi numarası yer alacak şekilde açıklamalı olarak Halk Bankası Ankara Batıkent
Şubesi İban No:TR93 0001 2009 4570 0044 0000 04 IBAN numaralı hesap numarasına) nakit ya
da süresiz geçici teminat mektubu alınır. Bu teminat ihale bedelinin ödenmesinden ve malın teslim
alınmasından sonra Alıcıya geri verilir.
İhale gün ve saatine kadar Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığında bulunan
İhale Komisyonuna verilmesi veya posta yolu ile ulaştırılması gerekmektedir.
1- Taşınır Mal Şartnamesi hergün mesai saatleri içinde Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma Bi-
riminde ücretsiz olarak görülebilir ve Halk Bankası Ankara Batıkent Şubesi İban No:TR93 0001
2009 4570 0044 0000 04 IBAN numaralı (geçici/kesin teminat, İstekli/firma adı, vergi numarası yer
alacak şekilde açıklamalı olarak) (Vergi Dairemiz Ve Numarası: Kızılbey VD. 0690428148) hesabına
500,00 TL yatırılarak temin edilebilir.
İhale Dokümanı posta veya kargo yoluyla satılmayacaktır.
2- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Posta ile yapılacak olan tekliflerde postadaki
vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
3- İhale bedeli peşin ödenecektir.
4- Taşınır Mal satışı işi ile ilgili her türlü vergi, resim, harçlar ile alım satım ve yerinden alma giderleri
alıcıya aittir.
5- Müdürlüğümüzce yapılan ihale bilgileri https://ankaraism.saglik.gov.tr internet adresi ile 0312
797 35 17 numaralı telefondan öğrenilebilir.  İLAN OLUNUR.

KARAR NO : 2024/524 Davacı tarafından mahkememizde açılan davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;HÜKÜM : Davanın KABULÜ ile; Batman ili Merkez ilçesi Çarşı ma-
hallesi Cilt No:7, Hane No:425, BSN;24'denüfusa kayıtlı 14968140104 T.C. Kimlik
nolu29/07/1985 doğumlu Mehmet ve Aynur kızı Hatice Aybala Arslan Kaçmaz'ın Hatice
Aybala olan isminin Aybala olarak değiştirilmesine ve nüfusa bu şekilde KAYIT ve TES-
CİLİNE,
Karar verilmiş olup, mahkeme kararı İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124465

T.C. ANKARA 9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/299 Esas

Konu : Dava Dilekçesi, Dahili Dava Dilekçesi ile Duruşma Gün ve Saatinin Tebliği Davacı,
OYA ÖZGÜLEÇ ile Davalılar, SULTAN ÖZGÜLEÇ, ÇANKAYA NÜFUS DAİRESİ MÜ-
DÜRLÜĞÜ arasında mahkememizde görülmekte olan Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltil-
mesi İstemli) davası nedeniyle;Davacı vekili dava dilekçesinde özetle; davacısı Oya
Özgüleç tarafından davalıları Şevki Bozkurt, Fuat Bozkurt, Birkan Bozkurt ile Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'ne izafeten Çankaya Nüfus Müdürlüğü'ne açılan da-
vacının mirasbırakanı olan 25142068312 T.C.kimlik numaralı Yaşar Özgüleç'in nüfus
kaydının düzeltilmesi istemli eldeki davanın açıldığı, dava dilekçesindeki taleplerinin mi-
rasbırakan Yaşar Özgüleç'in Sara'dan doğmadığı, Karabet'ten olmadığının tespiti, mi-
rasbırakan Yaşar Özgüleç ile 41638496810 T.C. kimlik numaralı Fatma Sabahat
Bozkurt'un kardeş olmadıklarının tespiti, tespit doğrultusunda nüfus kayıtlarında gerekli
düzeltmelerin yapılması, mirasbırakan Yaşar Özgüleç'in anne hanesindeki Sara kaydının,
baba hanesindeki Karabet kaydının terkini ile yargılama sırasında gerçek anne ve ba-
basının tespiti halinde bu kişilerin anne ve baba olarak nüfusta kayıt ve tescili isteklerin-
den oluştuğu,
Dahili dava dilekçesinde özetle; nüfus kayıtlarında muris Yaşar Özgüleç'in kardeşi görü-
nen Kiyork Özgüleç'in kızı 37760058422 T.C. kimlik numaralı Sultan Özgüleç'in,
02.11.2023 tarihinde yapılan duruşmada alınan ara karar uyarınca davaya dahil edilmesi
istenilmiştir.
Dahili davalı Sultan Özgüleç'in Uyap adres veri tabanında mernis adresinin boş olması
nedeniyle kendisinin mernis adresine dava dilekçesi ile dahili dava dilekçesi ekli duruşma
gün ve saati bildirilemediği anlaşılmakla, yukarıda yer alan özetler kapsamında mahke-
memizin 2020/223 Esas sayılı dosyasında 14/01/2025 günü saat 09.22'ye duruşma günü
verilmiş olup, Ankara Dışkapı Adliyesi Ek Hizmet Binası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi Du-
ruşma Salonunda (2.kat) hazır bulunmanız İLANEN tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124481

T.C. ANKARA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2020/223 Esas

Müflis Tanrıkulu İnşaat ve Ticaret Ltd. Şti.(VKN: 8210012101) hakkında yürütülen iflas
tasfiye işleminde; (VN: 4630021333)'nin iflas tasfiye işlemlerinde; müdürlüğümüzce
İİK.nun 206-207-235-236 maddeleri gereğince, 39.sırada alacak yazdıran alacaklı ile
ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İİK.nun 206. ve 207. maddeleri gereğince
düzenlenen ek sıra cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. İİK'nun 235.maddesi
gereğince, sıra cetveline itiraz edecek olan alacaklıların, sıra cetvelinin tebliğinden (mas-
raf yatırmayan alacaklılar için sıra cetveli ilanından itibaren) itibaren 15 gün içerisinde if-
lasına karar verilen yerde bulunan Ticaret Mahkemesi'nde dava açmaları gerektiği,
itirazın alacağın esas veya miktarına ilişkin olmayıp yalnız sıraya ilişkin olması halinde
7 gün içerisinde İcra Mahkemesi'ne şikayet yoluna başvurulması gerektiği, İİK.nun. 166,
232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur. 14.11.2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124592

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2008/31 İFLAS

ANKARA İFLAS DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN EK
SIRA CETVELİNİN İLANI

Sağlık Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe teklifini değerlendiren TTB ve ATO adına konuşan
ATO yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mine Coşkun, bütçenin kamu yararı doğrultu-

sunda Türkiye sağlık ortamını gözeten bir anlayışla hazırlanması gerektiğini söyledi. 

“Kamu yararı gözeten bir bütçe hazırlanmalı”

Soğuk havada, özellikle baş ve boyun bölgesinin iyi ko-
runması gerektiğini söyleyen Nöroloji Uzmanı Dr. Mak-
bule Deniz Borucu, “Soğuk havalarda muhakkak atkı ve

bere takmalı, yüzünüzü koruyacak alternatif maskeler de kul-
lanabilirsiniz. Rüzgâr ve rüzgarla gelen soğuk hava dalgası yüz
sinirlerinizi kolayca zedeleyebilir. Saçlarınız ıslak ya da nem-
liyken dışarı çıkmamalısınız. Ani sıcaklık değişimlerinden
uzak durmalısınız” dedi.

Kış mevsimi yaklaşırken soğuk hava koşulları, yüz felci
riskini artırıyor. Uzmanlar, yüz kaslarına gelen sinir liflerinin
etkilenmesi sonucu yüzün mimik kaslarında güçsüzlük geliş-
mesiyle meydana gelen yüz felcine ilişkin uyarıda bulunuyor.
Güven Çayyolu Cerrahi Tıp Merkezi Nöroloji Bölümünden
Uzman Dr. Makbule Deniz Borucu, konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Bell paralizisi, yüz felcinin en yaygın nedeni ve

genellikle ani gelişiyor. Yüz sinirinde şişme ve iltihaplanmaya
yol açıyor. Özellikle Herpes Simpleks adı verilen uçuk virüsü
bunu paralizisine neden oluyor. Virüs, sinir hücrelerini etkile-
yerek yüz sinirinde iltihaba neden olabiliyor. Bu da sinirin şiş-
mesine ve işlevinin bozulmasına yol açıyor. Sinir yüz kaslarına
sinyal gönderemez hale geldiğinde, felç gelişiyor. Kafaya alı-
nan darbe ya da cerrahi müdahaleler, zona, keneler aracılığıyla
bulaşan Lyme hastalığı, orta kulak enfeksiyonları gibi rahat-
sızlıklar da yüz kaslarını kontrol eden sinirlere zarar verebilir
ve felce neden olur. Genellikle ani, bazı durumlarda da bir iki
gün içerisinde gelişen bu güçsüzlük nedeniyle gülündüğünde
ağız sağlam tarafa kayar, kişi etkilenen taraftaki göz kapağını
kapatamaz, kaşını kaldıramaz veya alnını kırıştıramaz. Etkile-
nen tarafta tat kaybı ve sese karşı hassasiyeti de gelişebilir,
çene, kulak arkasında ağrı eşlik edebilir” diye konuştu. (DHA)

Uzmanı uyardı: Yüzünüzü soğuktan koruyun

“Son iki yılda 938 ilacın ruhsatı iptal edildi”



S P O R33 21 KASIM 2024
PERŞEMBE

10

Güvenlik Cihazları Lisansları Yenileme Destek Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1516053
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Kat:14 06560

Yenimahalle YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125072507 - 3125072577
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Güvenlik Cihazları Lisansları Yenileme Destek Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kalem Güvenlik Cihazları Lisansları Yenileme Destek Hizmeti
Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi Hipodrom

Cad No: 5 Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2027
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 13.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi Hipodrom

Caddesi No:5 Kat:7 İhale Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yetkili Bayi ve Yetkili Servis Belgesi
Yetkili Servis ve Yetkili Bayi Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektöre yapılmış her türlü güvenlik cihazları lisanslama hizmetleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124786

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KAHVALTILIK GRUBU ALT FOLYO MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1574621
1-İdarenin
a) Adı : KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE
TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi : Halit Cevri Aslangil Mahallesi Seyit BALCI Sk. No:82 06870
KALECİK/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3128570291 - 3128570298
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KAHVALTILIK GRUBU ALT FOLYO MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : KAHVALTILIK GRUBU ALT LEVHA: 75.000 Kg
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Halit Cevri Aslangil
Mahallesi, Seyit Balcı Sokak, No:82 Kalecik/ANKARA Gıda Paketleme atölye Deposuna teslim edi-
lecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip başlayıp 31.12.2025 tari-
hine kadar devam eder.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip başlar
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 19.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İhale

Toplantı salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.1.7 İsteklinin ortak girişimi olması halinde, bu şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş
ortaklığı beyannamesinin sunulması 

4.1.8. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş
ortaklığı beyannamesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretim İzin Belgesi
Yerli Malı Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kahvaltılık grubu Alt Levhalar, Yoğurt Kovaları, ayran kabları , peynir Kutuları ve Polistren Levhalar
Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2125126

KAHVALTILIK GRUBU ALT FOLYO MAL ALIM İŞİ
KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI

İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

BB
ulgaristan'ın Plovdiv Velodromu'nda 25-27
Ekim'de düzenlenen Balkan Pist Şampiy-
onası'nda şampiyon olan 17 yaşındaki milli

bisikletçi Haktan Ramazan Sayan, yeni başarılara
pedal çevirmek istiyor.

Bisiklet forması giyenlerden etkilenince 12 yaşında
bu spora gönül veren Torku Şeker Bisiklet Takımı
sporcusu Sayan, azmi ve kararlılığıyla bugüne kadar
birçok başarıya imza attı.

En son Balkan şampiyonluğuyla başarısını
sürdüren Sayan, yeni başarılar için aralıksız çalışıyor.

Sayan, çocukluğunda gördüğü bisiklet sporcu-
larının hayatında dönüm noktası olduğunu söyledi.

Bisiklete merakını sporla avantaja ve başarıya
dönüştürdüğünü anlatan Sayan, şöyle konuştu: "Kaza-
nılan her madalya beni daha da motive etti. Geçen 5
yılda yarışlarda 32 madalya kazandım. Bunların 10'u

uluslararası turnuvalardan, 22'si Türkiye şampiyon-
alarından elde ettiğim madalyalar. Beş kez Türkiye
şampiyonu oldum. Uluslararası ikincilik ve üçüncülük-
ler elde ettim. Türkiye şampiyonalarından sonra milli
takım yarışlarına katılmaya başladım. Dünya şampiy-
onasında yarıştım, Balkan şampiyonu oldum."

Sayan, Türkiye'yi temsil etmenin gururunu yaşa-
maya devam etmek istediği vurgulayarak, "Yarışlarda
şampiyon olup, Türk bayrağını şerefle kaldırmak çok
gurur verici. Bisiklet hayatımı değiştirdi. Kötü alışkan-
lıklardan uzaklaştırdı. Milli sporcu olmanın avantajıyla
üniversiteyi kazanabildim. Türkiye'nin neredeyse tüm
illerine ve çeşitli ülkelere gittim. Hedefim olimpiyat
sporcusu olmak ve ülkemi en güzel şekilde temsil
etmek." değerlendirmesinde bulundu.

Bisiklet antrenörü Hasan Duman da Haktan Ra-
mazan Sayan ile yaptıkları ilk antrenmanda yeteneğini

fark ettiğini belirterek, "İlk antrenmanda çok iyi bir per-
formans çıkarmıştı. O gün bu spora devam ederse hede-

fimizin olimpiyatlar olduğunu söyledim. Balkan Şam-
piyonası'nda bunu gördük." ifadesini kullandı.    (AA)

17 yaşındaki milli bisikletçi Haktan Ramazan Sayan, "Geçen 5 yılda yarışlarda 32 madalya
kazandım. Bunların 10'u uluslararası turnuvalardan, 22'si Türkiye şampiyonalarından elde ettiğim

madalyalar. Hedefim olimpiyat sporcusu olmak ve ülkemi en güzel şekilde temsil etmek” dedi.

Milli bisikletçi başarıya pedal çeviriyor
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nezir önal

BAşkEnT’TE spor

İyi günde kötü günde
İnsan evladından vazgeçer mi?  
İyi de olsa kötü de olsa her durumda ona

sahip çıkar, kanatlarımız altına alır, elimizden
geldiğince iyiye yönlendirmeye çalışırız. Hatta
her türlü desteği önüne sereriz. Mademki ulus
olarak onları “Bizim çocuklarımız” diye bağrı-
mıza basıp, öz evlatlarımızdan ayırmadık, yani
iyi günde- kötü günde de sahip çıktık, şimdi de
tu-kaka olayına girmeden aynı yolu izlemeli-
yiz.

Çok yakın bir geçmişte yaşadık… EURO
2024 elemelerde tarihimizde ilk defa bir Av-
rupa Şampiyonası finallerine grup birincisi hem
de bir maç kala lider olarak katılma hakkını
elde etmiştik bu çocuklarımızla… Turnuva ön-
cesi hazırlık maçlarında Macaristan yenilgisi-
nin hemen ardından yaşadığımız 6-1’lik
Avusturya hezimetinden sonra da onları ulusça
bağrımıza alıp, sarıp sarmalamıştık… Onlar da
bu büyük ulusa layık evlatlar olarak, grupta tek
yenilgimizi aldığımız Portekiz’in ardından
Gürcistan ve Çekya’yı yenerek ilk 16’ya yük-
seldiler. Allah’ın bir hikmeti olarak burada kar-
şımıza Avustralya çıktı. İşte bizim çocuklar
böylesine önemli maçta aldıkları galibiyetle
hem yüreklerini soğuttular hem de kendilerini
evlatlarından ayırmayan ülkelerine çeyrek final
oynama başarısını armağan ettiler.

Daha bu yıl, taşıdığı önemin farkına yavaş
yavaş vardığımız Uluslar ligini, yaptığımız
muhteşem başlangıçla tam nimetlerinden ya-
rarlanmaya başlayacaktık ki son 2 maçtaki ser-
gilediğimiz kötü performansımızla büyük bir
hayal kırklığıyla bitirdik. Eğer bu 2 maçtan bir
galibiyet alabilseydik, A Ligine lider olarak
yükselmekle kalmayıp 2026 Dünya Kupası fi-
nallerine, elemeler dışında katılmayı sağlaya-
bilecek olan Play-off biletimizi de cebimize
koymuş olacaktık. Kayseri’de Galler karşısında
ilk yarıda hem pozisyon bulma hem de oyun
olarak çok üstün oynamamıza, 2.devrede de
ezici istatistiklerimize ve son dakikalarda Ke-
rem’in ayağından direkten dönen penaltıya rağ-
men işi bitiremedik. Grupta sadece 1 golü olan
ve C ligine düşmesi kesinleşen Karadağ müca-
delesi, kâğıt üzerinde kolay gözüküyordu.
Ancak maç anındaki hava koşulları, bir patates
tarlası görümündeki ağır ve kötü zemin ile bir-
likte sertlik ve fiziksel üstünlükleri dışında bir
silahları olmayan rakibimiz karşısında tüm ko-
şullar aleyhimizdeydi. Üstelik sayıları 10’a ula-
şan sakat futbolcumuzun olması da çabası.

Bir de bırakın futbol oynamayı, ayakta dur-
manın dahi zor olduğu maçta Montella’nın
kadro tercihlerinin ne kadar hatalı olduğu or-
taya çıkmakta gecikmedi… Ama hatasından
dönme konusunda oldukça zorlanan bir teknik
direktörümüz varken tüm suçu bizim çocuklara
yüklememiz yanlış bir davranış olur. Emirhan
ve Eren Elmalı’dan oluşan sol kanadımızın yol
geçen hanına dönmesi ve orta sahamızın Hakan
Çalhanoğlu’nun yokluğunda organize olama-
ması, rakip stoperlerle boğuşacak, onları hataya
zorlayacak bir santrfor eksikliği aldığımız kötü
sonuçta büyük etkendi. Bize yakışmayan bu
yenilgiyle de liderliği altın bir tepsiyle kendi el-
lerimizle Galler’e armağan ettik.

Her şeye rağmen klasman atlama şansımız
az da olsa sürüyor. A Liginde bulunan 4 grupta
3. sırayı alan İskoçya, Belçika, Macaristan ve
Sırbistan takımlarından biriyle 22 Kasım’da çe-
kilecek kurayla eşleşeceğiz.  Çift maç eleme
usulüne göre 20-23 Mart 2025’te oynanacak.
Play-off maçlarını geçersek A Liginde müca-
dele etmeye hak kazanacağız.

AA
Millî Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'-
taki altıncı ve son maçında karşılaştığı Karadağ'a
deplasmanda 3-1 mağlup olarak grubunu ikinci

sırada tamamladı. Millîlerimiz, UEFA Uluslar A Ligi'ne
yükselmek için play-off oynayacak.

Ay-Yıldızlılarımızın golünü 37. dakikada Kenan
Yıldız attı. Rakibimiz Karadağ'ın gollerini ise 29., 45. ve
73. dakikalarda Nikola Krstović kaydetti.

Nikšić Şehir Stadyumu'nda oynanan müsabakayı
T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, İzmir
Milletvekili Mehmet Muharrem Kasapoğlu, TFF Baş-
kanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ve TFF Yönetim
Kurulu Üyeleri tribünden takip etti.

Grubun aynı saatte başlayan diğer maçında Galler,
İzlanda'yı sahasında 4-1 mağlup ederek grubu lider ta-
mamladı ve UEFA Uluslar A Ligi'ne yükseldi. Bu sonuç-
ların ardından millîlerimiz, grubunu Galler'in arkasında
ikinci sırada bitirdi. 

Ay-Yıldızlılarımız, UEFA Uluslar A Ligi'nde mü-
cadele edebilmek için play-off oynayacak. İsviçre'nin
Nyon kentinde gerçekleştirilecek olan UEFA Uluslar
Ligi Play-Off Turu Kura Çekimi, 22 Kasım 2024 Cuma
günü TSİ 15.00'te başlayacak. UEFA Uluslar A Ligi'nde
gruplarını 3. sırada bitiren 4 takımın (İskoçya, Belçika,
Macaristan, Sırbistan) 1. torbadan, UEFA Uluslar B
Ligi'nde gruplarını 2. sırada bitiren ve aralarında A Millî
Takımımızın da yer aldığı 4 takımın (Ukrayna, Yu-
nanistan, Avusturya, Türkiye) ise 2. torbadan katılacağı
kura çekiminin ardından play-off turu eşleşmeleri belli
olacak.

Çift maç eleme usulüne göre oynanacak olan ve ku-
raya 2. torbadan katılan takımların ilk maçlarda, kuraya
1. torbadan katılan takımların ise rövanş maçlarında ev
sahibi olacağı play-off turu müsabakaları, 20-23 Mart
2025 tarihlerinde oynanacak.

kaRadağ İle 6. Randevumuz

A Millî Takımımız, bu maçla beraber Karadağ ile 6.
kez rakip oldu. Ay-Yıldızlılarımız, geride kalan 6
karşılaşmada 3 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet
yaşadı. İkisi UEFA Uluslar Ligi maçı, ikisi Dünya Ku-
pası Elemeleri maçı, ikisi de özel maç olmak üzere rak-
ibine toplam 6 maçta 9 gol atan millîlerimiz, kalesinde 8
gol gördü.

TaRİhİmİzdekİ 637. müsabaka

A Millî Takımımız, bu maçla beraber tarihindeki
637'nci müsabakaya çıkmış oldu. Ay-Yıldızlılarımız, 101
yıllık tarihinde 352'si resmi, 285'i özel toplam 637 maç
oynayıp, biri hükmen 248 galibiyet, 150 beraberlik ve
239 yenilgi yaşadı. Millîlerimiz, 273'ü deplasmanda,

275'i Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çıktığı maç-
larda, 3 tanesi hükmen galibiyet sonucunda 870 gol attı,
kalesinde 911 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke
takımıyla mücadele eden A Millî Takımımız, 637 karşı-
laşmanın 553'ünü Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika,
23'ünü Amerika, 3'ünü de Okyanusya temsilcileriyle
yaptı.

kenan Yıldız İlk Resmİ golünü aTTı

Kenan Yıldız, A Millî Takım formasıyla ilk resmi
golünü Karadağ'a attı. Mücadelenin 37. dakikasında
fileleri havalandıran Kenan Yıldız, Ay-Yıldızlılarımıza
1-1'lik beraberliği getiren golü attı. Kenan, A Millî Takım
formasıyla ilk golünü ise Almanya ile oynanan hazırlık
karşılaşmasında atmıştı. A Millî Takımımızda Karadağ
karşısında ilk 11'de sahaya çıkan Emirhan Topçu, ilk kez

ilk 11'de yer aldı. Emirhan Topçu, Ay-Yıldızlılarımızın
Galler ile oynadığı mücadelenin son dakikasında Zeki
Çelik'in yerine oyuna dahil olarak ilk kez A Millî Takım
formasını giymişti.

Yasİn özcan İlk kez kadRoda

A Millî Takımımızda ilk kez aday kadroda yer alan
Yasin Özcan maç kadrosuna da girdi. Yedekler arasında
yer alan Yasin Özcan, Karadağ mücadelesinde şans bu-
lamadı.

Millîlerimizi Karadağ ile deplasmanda oynadıkları
mücadelede Türk taraftarlarımız yalnız bırakmadı. Beş
bin kişi kapasiteli Nikšić Şehir Stadyumu'nda Türk
taraftarlarımız kendilerinde ayrılan yeri tamamen
doldurdu. Karadağ tribünlerinden bilet alan taraftarların
ise stadyuma girişine izin verilmedi.  (Haber Merkezi)

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 6. maçında deplasmanda Karadağ'a 3-1 mağlup
oldu. Son maçta A Ligi'ne doğrudan yükselmeyi başaramayan A Milliler, play off oynayacak.

AA
Millî Takımımızın Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta Karadağ'a de-
plasmanda 3-1 mağlup olarak grubu ikinci sırada

tamamladığımız müsabakanın ardından düzenlenen basın
toplantısında açıklamalarda bulundu.

Müsabakanın oynandığı Nikšić Şehir Stadyumu'nda
basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Vincenzo
Montella, zemin nedeniyle futbolun oynanmadığı bir
maçı kaybettiklerini söyledi.

Montella, "Futbolun az oynandığı bir futbol maçı
oldu. Saha zemini gerçekten bu seviyede oynanmayacak
kadar kötüydü. Bu seviyede bu şartlarda oynadığınızda
alışılmışın dışında bir maç oluyor. Futbolcularımız so-
nuna kadar mücadele ettiler ama biz daha teknik kapa-
sitesi yüksek olan bir takımız, onlar kadar fiziksel bir
takım olmadığımız için bunu sahada skorla ödedik."
ifadelerini kullandı.

Vincenzo Montella, Karadağlı bir gazetecinin "A
Ligi'ne çıkmayı başaramadınız. Millî takımınızın gele-
ceğini ve kendi geleceğinizi nasıl görüyorsunuz?"
sorusunu, "Sorunuzu gerçek bir soru olarak kabul etmiy-

orum. Son senemizle alakalı mutluluk ve gurur duyuyo-
rum. Yaptığımız yolculukla alakalı bunu söyleyebilirim.
Bugün alıştığımız tekniği sergileyemedik, saha şartların-
dan dolayı. Bundan dolayı böyle bir sonuç ortaya çıktı.
Mart ayında play-off oynayacağız, hedefimiz A Ligi'ne
çıkmak, Dünya Kupası hedefimiz de var. Bu süreçte
gelişmeye devam edecek oyuncularımız da var, onlar
geliştikçe biz daha güçlü olacağız." şeklinde yanıtladı.

Montella, son iki maçta kaybedilen puanlarla lider-
liğin kaçtığının hatırlatılması üzerine, "Galler maçı bizim
şu ana kadar belki de en iyi oynadığımız maçlardan
biriydi. Topa sahipken, değilken, bulduğumuz pozisyon-
lar vardı, sadece gol atamadık. Belki de şu ana kadar oy-
nadığımız en iyi maçtı. Bugün futbol maçı sahada yoktu.
Saha zemini şartları alışılmışın dışında, rakip de her şutta
gol attı. Biz belki en kırılma anlarında bile gole yaklaşa-
madık. Oluşturduğumuz pozisyonlara rağmen gol ata-
madık, alışılmışın dışında bir maç oldu. Takımımla
bugün daha fazla gurur duyuyorum. Sonuna kadar mü-
cadele verdiler, tabii ki üzüntülüyüz, istediğimiz sonuç
bu değildi. Daha farklı bir skor için sahaya çıkmıştık ama

mart ayına kadar gelişime açık futbolculara sahibiz, onlar
geliştikçe daha iyi olacağız." değerlendirmesinde bu-
lundu. Vincenzo Montella, "Emirhan tercihinizi sormak
istiyorum. Samet tam hazır değil miydi? 'Tekniğimizi
tam olarak ortaya koyamadık' dediniz, saha zeminine
daha uygun oyuncular tercih edebilir miydiniz?"
sorusuna şu yanıtı verdi: "Samet'te sıkıntı yoktu, kur-
gusal anlamda oyun kurmakta bir sol ayaklıya ihtiyaç
duyduğumuz için Emirhan'ı tercih ettik. Metotlarımızın
çoğu tekniğe dayalı, oyun kurgularımız da teknik kapa-
siteye dayalı. Bugün daha çok fiziksel gücü yüksek
oyuncular tercih etseydik, görüntümüz alışılmışın dışına
çıkan bir görüntü olurdu. O yüzden tercihlerimiz bu
yöndeydi. Sadece fiziksel olarak başlasaydık ve kaybet-
seydik soru da aynı olurdu. Ama futbol böyle."

"Rakİp önemlİ değİl"

Montella, A Ligi play-off'undaki muhtemel rakipler
Macaristan, Sırbistan, Belçika ve İskoçya hakkında gelen
bir soru üzerine, "Rakip önemli değil, sadece bir mağlu-
biyetten sonra heyecanımızı, dengemizi, isteğimizi,
ruhumuzu ve milletimizin sevgisini kaybetmemiz
gerekiyor. Futbolda bunlar çok önemli dengeler. Rakip
fark etmiyor, biz kendi futbolumuzu oynamaya devam
edeceğiz." açıklamasında bulundu.

Montella, Hakan Çalhanoğlu'nun eksikliğini hisset-
tiklerini belirtirken, "Hedef maçlarında daha mı iyi
oynuyoruz, biraz daha seviyesi düşük maçlarda zor-
lanıyor muyuz?" sorusuna da, "Hırvatistan'ı söylediniz,
Hırvatistan'da bugünkü 11'e oranla kaç tane futbolcu sa-
hada vardı? Futbolda ön görülemeyen sakatlıklar, fiziksel
düşüşler olabiliyor. Milli takım hocalığını yapmak bu
tarz olaylardan dolayı zordur, her zaman en iyisini yap-
maya çalışırsınız. Milli takımla alakalı şunu söyleye-
bilirim, gelişmeye mahkum bir jenerasyonumuz var.
Gelişecekler, zaten çok iyi bir futbolcu grubuna sahibiz,
ben gelmeden önce B Ligi'ne çıkmıştık, biz de çok özel
bir yolculuk yaptık, gelişmeye ve büyümeye devam ediy-
oruz. O yüzden elimizden gelenin en iyisini yapacağız.
Bazen çok sevdiğimiz için çok fazla acele ederiz, dikkatli
olmamız gerek, sabırlı bir şekilde adım adım ilerlememiz
gerek." yanıtını verdi. (Haber Merkezi)

Montella: Futbolcularımız geliştikçe daha iyi olacağız AA
Milli Basketbol Takımı oyuncuları Cedi
Osman, Emre Melih Tunca ve Sarper
David Mutaf, 2025 Avrupa Basketbol

Şampiyonası Elemeleri B Grubu'nda Macaris-
tan ile oynayacakları iki maçı da kazanmak için
ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.

A Milli basketbolcular, 2025 Avrupa Bas-
ketbol Şampiyonası Elemeleri B Grubu'nda 22
ve 25 Kasım'da Macaristan'la oynayacakları
maç öncesi Basketbol Gelişim Merkezi'nde
düzenlenen medya gününde konuştular. İlk kez
Milli Takım kadrosuna davet edilen Emre Melih
Tunca, "Benim için inanılmaz güzel bir his.
Çünkü, basketbola başladığım günden beri en
büyük hayallerimden biri de burada olmaktı. O
yüzden çok iyi hissediyorum" dedi.

Kendisine verilen şansı iyi değerlendirmek
istediğini belirten Emre Melih Tunca, "İlk
olarak, bana verilen şansı ve süreyi en iyi şek-
ilde değerlendirmek isterim" şeklinde konuştu.
İlk kez Milli Takım kadrosuna çağırılan bir
diğer oyuncu Sarper David Mutaf da, "Burada
olmaktan dolayı çok mutluyum. Benim için çok
büyük bir tecrübe. Burada olmak hayallerimden
biriydi. Bu yüzden de burada olmak çok büyük
bir gurur ve elimden geleni yaparak takıma
destek olmak istiyorum" ifadelerini kullandı.
Milli Takım'da büyük bir tecrübe kazanacağını
dile getiren Sarper David Mutaf, "Burada çok
değerli ve önemli oyuncular var. Onlardan çok
şey öğreniyoruz. Onlarla aynı sahada olmak
bizim için çok büyük bir tecrübe" dedi.

Başantrenör Ergin Ataman ile ilgili de
konuşan milli basketbolcu, "Avrupa'nın en
büyük koçlarından biri. Hatta bence en büyük
koçu. Bir basketbolcu için sahada ondan bir
şeyler öğrenmek çok güzel. Ben de ondan ala-
bildiğimi almak ve sahaya yansıtmak istiyo-
rum" diye konuştu.

Yeniden Milli Takım aday kadrosuna
çağırılan Cedi Osman ise, "Yeniden burada
olduğum için çok heyecanlıyım. Sonuçta büyük
bir hedef için bir araya geldik. Avrupa Şampiy-
onası yolunda çok önemli iki maça çıkacağız.
Bu iki maçı da kazanıp büyük bir avantaj yaka-
lamak istiyoruz" şeklinde konuştu. (AA)

A Milli Erkek
Basketbol Takımı'nda
hedef; 2'de 2 yapmak
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İyimser yakla-
şımınız önünüze çıkacak bazı olumsuz
koşulları aşmanızda engel teşkil edebilir.

Gerektiğinde olması gereken sertliği gösterme-
niz sizi kötü yapmayacaktır sadece tedbir sağ-
layacaktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Mutlu başla-
yacağınız bir günde hedefinizde olan iş-

lerinizi sağlıklı bir şekilde yapacaksınız.
İyi işler yapmak ve başarılı sonuçlar almak sizi
güçlü hissettirecek ve daha fazla sorumluluk
için cesaretleneceksiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gözü-
nüzde büyüttüğünüz bazı çalışmalarınız

ile ilgili önemli adımlar atacaksınız. Bu
hamleleriniz ile başkalarını da yanınıza almakta
başarı göstereceksiniz. İstikrarlı bir şekilde
küçük olumsuzluklara takılmadan yürümelisi-
niz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Aldı-
ğınız bazı kararlarınız sizi yanlışa sürük-

leyebilir bu bağlamda tecrübesine
güvendiğiniz kişiler ile görüşerek daha sağlıklı
yönlendirilebilirsiniz. Bir şeylerin doğrusunu
öğrenmek konusunda kibir en kötüsü. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Farklı-
lıklardan etkilenebilir ve kendiniz ile il-
gili yeni kararlar alabilirsiniz. Geçmişte

yaşadığınız bazı üzücü konular bazı kişilerce
yeniden kaşınabilir. Bu bağlamda en duyarsız
insan moduna geçebilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Aile birey-
leri arasındaki tartışmaların sulh olacağı
bir süreçtesiniz. Bu anlamda gösterdiği-

niz gayret takdire değer. Yeniliklerin dönemin-
desiniz yapacağınız bazı satın almalar
konusunda dikkat göstermelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Dertsiz başı-
nıza dert almak için özel çaba gösteriyor-

sunuz ancak bu anlamda attığınız her
adım ailenizi de rahatsız ediyor. Eğer isterseniz
daha sakin ve huzurlu olmak gibi de bir seçenek
de elbette mümkün. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sağlığınız
konusundaki özensizliğiniz ailenizi endi-
şelendirmek ile birlikte tartışma yaşama-

nıza da neden olabilir. Önce kendiniz sonra da
sizi seven insanlara karşı daha sorumlu olmalı-
sınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Keyifli bir
günde olmaktan yoğunluğunuzu ciddiye
almayacaksınız. Sevdiklerinizle yapaca-

ğınız program ile enerjiniz ve moraliniz gayet
yerinde olacak. İlişkinizde yeni bir boyuta gire-
bilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Olumsuzluk-
lar ya da mutsuzluklar sadece sizin yaşa-

mınızda varmış gibi bir algı içerisin-
desiniz. Oysa algınızı açıp çevrenizi biraz göz-
lemlediğinizde çok basit ve gereksiz konulara
takıldığınızı göreceksiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Planladığınız
tatil programı tam da istediğiniz gibi ger-
çekleşecek. Uzun süredir biriktirdiğiniz

yorgunluğunuzu atacak ve bir taraftan da dost-
larınız ile birlikte özlediğiniz sohbetlerinizi ya-
pacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygularını-
zın inişli çıkışlı olduğu bir süreçtesiniz
ve kararlarınızda hep yanılıyorsunuz. Bir

süre her şeyden uzaklaşmak ve kafanızı topar-
lamak iyi bir tercih olabilir. Bu konuda biraz
hızlı planlama yapmalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

FF
arklı yaş ve meslek gruplarından kadınlar tarafın-
dan kurulan Ankara Kadın Orkestrası, farklı dil-
lerde ve tarzdaki geniş repertuvarlarıyla kadın din-

leyicilere konser veriyor.
Ankara Kadın Orkestrası adıyla kurulan grup, gitar,

keman, kanun, bateri ve yan flüt gibi enstrümanları çalan
kadın müzisyen ve vokallerin dahil olduğu 19 kadından
oluşuyor. Grubu bir araya getiren keman sanatçısı Şef
Gülnihal Karamağara, kadınlarla müzik deneyimi kazan-
mak ve yeteneklerini üst seviyeye taşımak için çalıştık-
larını söyledi.

Karamağara, geçtiğimiz yıl Ankara'daki kadınlara
çağrı yaparak grubu kurmak için girişimde bulunduğunu
belirterek, "Sahne aldığım yaklaşık 15 yıllık süreçte fark
ettiğim şey şu oldu, kadınlar, kadın sanatçıları görmekten
güç alıyor ve oradan aldıkları ilhamla enstrüman kurs-
larına yazılıp şan dersi almaya başlıyor." dedi.

Kadınların bunu sunabilecekleri bir alana da ihti-
yaçları olduğunu, Ankara Kadın Orkestrası'nın da bu
ihtiyaca cevap olarak ortaya çıktığını söyleyen Kara-
mağara, profesyonel, amatör ve orta seviyede enstrüman
çalan ve şarkı söyleyen kadınlar olarak bir araya geldik-
lerini anlattı.

Gülnihal Karamağara, "Müziğimizi nasıl geliştirebil-
iriz, nasıl birlikte müzik yapma deneyimi kazanabiliriz
bunun üzerine çalıştık. Bu süreç bizi hayallerimize
ulaştırdı diyebiliriz. Kendi odasında müzik yapan enstrü-
man çalan kadınların Cumhurbaşkanlığı Senfoni Or-
kestrası (CSO) gibi görkemli bir salonunu seyirciyle
doldurduğu gündeyiz." diye konuştu.

Kadın dinleyicilere özel müzik yapmanın kendilerini
mutlu ettiğini dile getiren Şef Karamağara, "Biz sadece
kadınlara müzik yaparak belki de alanımızı sınırlandır-
mış gibi görünüyoruz. Ama biz bu alanda kendimizi çok

daha özgür hissediyoruz. Birlikte şarkılar söylemek,
hatta bir salonda iki bin kadın ile bağırarak şarkılar
söylemek, insana gerçekten büyük bir ifade alanı sunu-
yor ve çok özgür hissettiriyor. Bu da bizim kendimizi
özgür ve mutlu hissettiğimiz bir alan." ifadelerini kul-
landı.

Grubun Bateristi 43 yaşındaki Handegül Terken
Kabakçıoğlu, bateri çalmaya 37 yaşında başladığını be-
lirterek, bir senenin sonunda yoğun bir çalışmanın ardın-
dan Ankara'nın en büyük sahnelerinden biri olan CSO

Ada'da konser vermenin heyecanını yaşadıklarını ak-
tardı. Grubun vokallerinden, Aksaray Üniversitesi Tıp
Fakültesi öğrencisi 24 yaşındaki Vokal Sena Atlığ, pro-
valar için her hafta sonu Aksaray'dan Ankara'ya geldiğini
söyledi.

Tıp derslerinin yoğunluğundan dolayı zaman zaman
zorluk yaşadığını belirten Atlığ, "Burası benim için bir ra-
hatlama alanı, daha çok kendimi ifade ettiğimi hissettiğim
alan o yüzden hem eğitimimi hem de vokalliği bir ara
götürmekten ben çok mutluyum." diye konuştu. (AA)

Farklı yaş ve mesleklerden
19 kadın orkestra kurdu

Kadın müzisyenlerce kurulan Ankara Kadın Orkestrası, farklı dillerde ve tarzlardaki geniş
repertuvarlarıyla kadın dinleyicilere konser veriyor. Şef Gülnihal Karamağara, “Sahne aldığım yaklaşık

15 yıllık süreçte fark ettiğim şey şu oldu, kadınlar, kadın sanatçıları görmekten güç alıyor ve oradan
aldıkları ilhamla enstrüman kurslarına yazılıp şan dersi almaya başlıyor” dedi.
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FI desteğiyle filmlerini çeken, "Sudan, Remember Us
(Sudan, Bizi Hatırla)" belgeselinin Tunus asıllı Fran-
sız yönetmeni Hind Meddeb, "Requiem for a Tribe

(Bir Kabile için Ağıt)" filminin yönetmeni Marjan Khosravi
ve "Who Do I Belong To (Kime Aitim)" filminin yönetmeni
Meryam Joobeur, festival kapsamında basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Sudan devrimini şiirsel bir anlatımla ele
alan "Sudan, Remember Us" filminin yönetmeni Meddeb,
"Sudan hareketini başından itibaren izledim ve içinde yer
aldığım için korkmadım. Tunus ve Mısır'daki devrimlere de
tanıklık ettim ama en güzeli Sudan devrimiydi. Sanat, de-
vrimle birlikte patlama yaşadı ve gençler benim kameram
aracılığıyla dünyayla konuştular." dedi.

Meddeb, Sudanlıların polis şiddetine karşı şiiri kullandık-
larını belirterek, "Sudan'a gittiğimde şiirin ulusal bir feno-
mene dönüştüğünü keşfettim. Şiir, bugün Sudanlılar için bir
yaşam ve ölüm meselesi." diye konuştu.

Sudan devrimini diğerlerinden ayıranın ilerici karakteri
olduğunu anlatan Meddeb, protestoların ön saflarında çoğu
zaman kadınları gördüğünü söyledi.

İranlı yönetmen Marjan Khosravi de "Bir Kabile için
Ağıt" filminde gerçek hayattan ilham alan bir hikayeyi an-

lattığını ifade ederek, filmin İran'da bir kadının şehir
merkezine yerleşmekteki zorlanışını ele aldığını dile getirdi.

Şehir merkezine taşınan çocukları için ağlayan kadınla
tanışmasının ardından böyle bir hikayeyi film yapmak iste-
diğine dikkati çeken Khosravi, "Bu kadın; mirasını, kültürünü
ve sanatını seviyordu. Teknolojik gelişmelerin göçebe halk-
ların kültürel mirasını icra etmesini engellemesinden dolayı
üzgündü." diye konuştu.

Tunus asıllı Kanadalı yönetmen Meryam Joobeur ise
Tunus Devrimi sonrasında değişimin bilinmeyene dair bir
korku oluşturduğuna işaret ederek, şunları kaydetti: "Bu
evrensel bir durum ve her yerde yaşanıyor. Dünyayı değiş-
tirmek istiyorsanız, önce kendinizden başlamalısınız. Aşırı
özgürlük ve bunun karşıtı olan aşırı dindarlık bir aradaydı.
Hala sorular var ama bence durum daha dengeli bir hale
geldi. Değişim ve belirsizlik içinde korku insanlara işler, bu
yüzden netlik arayışına girerler."

Joobeur'un 74. Berlin Film Festivali'nde Altın Ayı
Ödülü'ne aday gösterilen "Kime Aitim" filmi, Tunus'un uzak
bir köyünde kocası ve küçük oğlu ile sessiz bir yaşam süren
Aicha'nın, savaştan dönen büyük oğlu Mehdi'nin eve geli-
şiyle altüst olan hayatını anlatıyor. (AA)

12. Ajyal Film Festivali'nde kadın
yönetmenler güçlü hikayelerle yer alıyor

SS
elena Gomez, geçtiğimiz gün pizzacıda görüntülendi.
Milyarder statüsüne ulaşan başarılı isim lüks restoran-
lar yerine pizzacıyı tercih etmesiyle gündeme geldi.

Kız kardeşiyle beraber siparişini teslim alırken görüntüle-
nen şarkıcı kendisiyle fotoğraf çekilmek isteyen hayran-
larını kırmadı. Daha sonra aracına binerken objektiflere poz
veren Gomez, hayranlarının ilgisine kayıtsız kalmayarak
hepsiyle kısa süreli sohbet etti. (Haber Merkezi)

Selena Gomez
hayranlarını şaşırttı

YY
eni albümü için uzun süredir stüdyo
çalışmalarını sürdüren Gülben Ergen, art
arda çıkardığı ve dinlenme rekorları

kıran single'larına bir yenisini daha ekledi. Türk
pop müziğinin sevilen ismi, sözü ve müziği
Kubilay Karaca'ya ait "Defoluyorum Kal-
binden" şarkısını müzikseverlerle buluşturdu.
Şarkının düzenlemesi ise Taşkın Sabah ve Berk
Sabah imzası taşıyor.

Her albümünde birçok hit şarkıya imza atan
Gülben Ergen, yeni teklisiyle bir kez daha
hayranlarını sevindirdi. "Defoluyorum Kalbin-
den", güçlü sözleri ve etkileyici melodisiyle
dikkat çekerken, Gülben Ergen'i bir kez daha
müzik listelerinin zirvesine çıkarmaya aday.
Daha önce 2020 yılında çıkardığı "Seni Kır-
mışlar" albümünün isim şarkısının da söz ve
müziğini üstlenen Kubilay Karaca, Gülben
Ergen ile bu kez "Defoluyorum Kalbinden" de
bir araya geldi. Karaca, şarkının vokallerinde
de Ergen'e eşlik ediyor.         (Haber Merkezi)

Gülben Ergen'den
yeni single
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